
<- Z'

ffVLQNA c. 1 -

OtC, wCínj~ JOu^/s

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

DEA16371
ZATEPLENI OBJEKTU DS KONIKLECOVA

Stavba:

14 478 056Cena bez DPH:

IČO : 44992785
DIČ :CZ44992785

Statutární město Brno
Dominikánské náměstí 196/1,602 00 Brno

Zadavatel:

IČO :Projektant:
DIČ :

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

i- -č ■ TCená ?JKSO
..... ^

Wěpt-''V
Číslo* název objektu I provozního sjouboru

1,00Stavební objekt
14 478 056,408,00DS KONIKLECOVA

14 478 056,40Celkem za stavbu

V'-

ftekapitulácaPKB ..V

0,0015%Základ pro DPH
0,0015%DPH

14 478 056,40
3 040 391,84

21%Základ pro DPH
21 %DPH

K.. iu.ywill« »J M|."L, I ■

Celkem za štavfru s ĎPH . ,;ď;-

lij! _________

lřO:27í7i9U Dic:ct27S75

Stránka 2 z 56Zpracováno programem BUÍLDpower S, © RTS, a



Chyba:511 Chyba:S11

D3 KONIKLECOVÁ

kavba:

01 JKSO: B00.122:t:

Rekapitulace stavebního objektu

ZákL údaje 01

DS KONIKLECOVÁ

Třídník stavebních objektu:

Rozsah:

Rekagttulac^ougiSLmáleže^cíchJ^obiektLj^^^^^^^^^^^^^^

mm■t-Z '

Sanace obvodového plážtě01 555 748,01

02 Zateplení nap rúsvitného obvodového pláště 5 954 417,17

03 Výměna vnějších otvorovych výplní 79 824,79

04 Balkóny 5 1 74 522.88

05 Ploché a šikmé střechy 1 953 130.95

Úpravy v exteriéru06 449 787,61

07 Samostatné části projektové dokumentace 244 625,00

08 Vedlejší a ostatní náklady 66 000,00

. _ i Celkem oblekl ' t^ 14476 056,40

■ - - '■ • : ■v. “i'-" "V t Rfikapltúlace.DPI-

Základ pro DPH 15% 0,00

DPH 15% 0,00

Základ pro DPH 21 %

21 %

14 478 056,4C

—mmtm
- ^ ~i7'51ff44ft,7Š

DPH

(J-J-U-la í.

Viu Nejtaiíha 601, 6S2 01 Vyškov
IČO; 27S7S91Z, Dit CZ2767S312



Položkový soupis prací a dodávek
s DEA16371 ZATEPLENI OBJEKTU DS KONI KLEČOVÁ

01 DS KONÍKLECOVAO
i;,; ' Sanace obvodového F-WěM.01 ■-íR:

P.a Číslo položky. ;S Název hmotnost 
/ MJ :

hmotnost
celk.{t)mm w.

• * :
Poznámka uchazeče l, , , *. *,,,...............1 --h „e- e, - - a „
Poznámky . ^ = '
mUPQZORNĚNÍ k nacenění rozpočtu, čtěte popis této položky!!!

Rozpočet je zpracován dle projektové dokumentace "ZATEPLENÍ OBJEKTU DS KON1KLECO VÁ" - technické zprávy, výkresové dokumentace, požárně 
bezpečnostního řešení.

Ceník, kapitola;
iiWfí- :

DÍL:- OOP .. : . 0,00c 0,00
0,00000I 0001 0,00 0,00 0,00

Všechny vlastní položky jsou oceněny jako kcmpletfzované, včetně všech potřebných prací a materiálů, včetně lešení, přesunu hmot, likvidace suti atd.

Eli. p;" ■Díl:’' 38 193,09 ' 17,36
477,41366 , fiC-,002 319201311ROO Vyrovnání povrchu zdivá maltou tl.do 3 cm 

po odstranění obkladu:

SEVER:

41,19*1,40

-0,50*0,50*26

(0,50+0,50*2)‘26’0,30

{1,26+0.36 )*1,18-1,06*1,06

4,835*0,40

(8,28-1,80)*0,30

4,335*0,55

41,19*0,65

(0,70*1,50-0,50*0.50)'16

(0,50+0,50*21* 16*0,30

4,835*0.85

(8,28-1,00)*0,30

4,035*0,55

(1,26+0,36)*1,18

41,19*1,30

-0,50*0,50*28

(0,50+0,50*2)* 28*0,30

(3.825‘1,775)/2

m2 35 103,09 0.04 17,96

57,66600

-6,50000

11,70000

0,78800

1,93400

1,94400

2,65930

26,77350

12.80000

7,20000

4,10980

1,94400

2,65930

1,91160

74.14200

-7,00000

12.60000

3,39470

Strana 1 z 8Zpracováno programem BUlLDpowerS, ©RTS, a.s.



4.495*1,775

SPOJ.KRČKY: 1,20*13,15*2 
-1.20*0,60*4*2 
-1,20*1,50*3*2 
Mezi sou čet

7,97660 
31,56000 
-5.76000 

-10,80000 
233,70470

JIH :

41,19*1,40

1,225*1,40*2

3,265*0,30

0,545*0,30*2

1,71*0,30*2

(7,19-1,60)*0,30

3,265*0,30

41,19*2,80

-3,30*1,60*2

-0,50*0,50*26

1,225*2,80*2

3,265*0,30

0,545*0,30*2

(7.19-1,801*0,30

3,265*0,30

41,19*1,40

1,225*1,40*2

IVtó součet

VÝCHOD:

(7,10-1,801*0,30

1,945*(4,20-2,80)

Mezisoučer

ZÁPAD :

57,66600

3,43000

0.97050

0,32700

1,02600

1,61700

0,97950

115,33200

-10,56000

-6,50000

6,86000

0,07950

0,32700

1,61700

0,97950

57,66600

3,43000

236,15600

1,59000

2,72300

4,31300

2,5.2 2,52000

0,720002,40*0,30 
Mez i součet 3.24000

ĎílT 274 Z57,'52 22,02
3 G02016195RO0 Penetrace hioubitová stěn. D+M

Vr* TZ kap. Oprava dílců obvodového pláště; 
Zatepleni neprůsvitného obvodového pláště 
Výkaz výměr viz položky zateplovacího systému : 
MW ť, 140 mm : 2673.21

4 286,33000m2 25,00 107 158,25 0,00 1.37

2 673,21000

Zpracováno programem BUILDpower S, ©RTS, a.s. Strana 2 z 8



MW ti. 100 mm: 281,92 
MW tl. 30 mm : 137.9 
MW tl. 180 mmm: 33.93 
MW ti. 30 mm - osten i: 349,23

XPS ti, 140 mm : 09,92

XPStl. 100 mm : 70,18

XPS tl. 30 mm : 20,34

XPS tl. 30 mm - parapety: 143,97

nezateplované podhledy: 444,53

nezateplované stěny: 23,20

Vyrovnáni fasády podlepením MW tl. 20 mm, D+M

Viz TZ kap. Oprava dílců obvodového pláště;

Zateplení neprúsvitného obvodového pláště 
Začátek provozního součtu 

Výkaz výměr viz položky zateplovacího systému :

MW tl. 140 mm : 2673,21 
MW tl. 100 mm: 281.92 
MW tl. 30 mm : 137,9 
MW tl. 180 mmm : 33.93 
Mezi sou čet

Konec provozního součtu 
odhad 30 % : 3126,96*0.30 
Reprofilace stěn sanační maltou, D+M

- nepevné části se odstraní na nosný podklad

- provede se očištění Sakovou vodou

■ povrch se napenetruje a doplní opravnou vyrovnávací hmotou, popf. stěrkou v příslušných vrstvách

- předpokládá se vyspravení v rozsahu 60 % celkové plochy fasády

- je nutné použít kompletní systém výrobce stavební chemie!

281.92000

137,90000

33,93000
349.23000

99,92000
78,18000
20,34000

143,97000
444.53000

23.20000
938,08800 60,004 622311131RV3 m2 56 265,28 0,01 8.40

2 673,21000 
281,92000 
137,90000

33,93000
3 126,96000

938,08800 
1 447.89900 “Pífršó.oo5 622474204RV1 m2 72 394,95 0,01 12,16

Viz TZ kap. Oprava dílců obvodového pláště; 
Zateplení neprúsvitného obvodového pláště 
Začátek provozního součtu 

Výkaz výměr viz položky zateplovacího systému ; 
MW tl. 140 mm : 2673.21 
MW tl. 100 mm : 281,92 
MW tl. 30 mm: 137,9 
MW tl. 180 mmm: 33,93 
MW tl. 30 mm - ostění: 349,23

2 673,21000 
281,92000 
137,90000 
33,93000 

349,23000

Strana 3 z 8Zpracováno programem BUtLDpowerS, ©RTS, a.s.



XPS tl. 140 mm : 99,92 
XPS tl. 10Q mm : 78,18 
XPS II. 30 mm : 20,34 
XPS tl. 30 mm - parapet/: 143,97 
nezateplované podhledy: 444,53 
nezateplované stěny: 23,20 
Mezisouóet

Konec provozního součtu 
odhad 30 % ; 4826,33*0,30 
Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2 
Viz Tz kap. Oprava dílců obvodového pláště;

Zateplení neprúšatného obvodového pláště 
Výkaz výměr viz položky zatepl ovací ho systému :

MW tl 140 mm ; 2073,21 
MW tt, 100 mm : 261,92 
MW H. 30 mm; 137,9 
MW tl. 180 mmm : 33,93 
MW tl. 30 mm - ostění; 34-9.23 
XPS li. 140 mm; 99,92 
XPS ti. 100 mm : 7B.1S 
XPS B. 30 mm : 20,34 
XPS H. 30 mm - parapety: 143,97 
nezateplované podhledy: 444.53 
nezateplovane stěny: 23,20

Příprava podkladu - odstranění narušené krycí vr, úprava armatury, antikoroz nátěr, D+M 
V případě poškozeni ŽB konstrukcí bude provedena sanace a reprafilace míst. kde došlo k porušení krycí vrstvy ocelové armatury:

- narušený beton se odstraní na zdravou část

- provede se očištěni tlakovou vodou

- mechanicky se odstraní koroze výztuže na zdravé jádra a opatří se ochranným antikorozním nátěrem

- povrch se doplní reprofilační maltou v příslušných vrstvách s aplikaci spojovacího můstku mezi výztuží a opravnou hmotou

- je nutné použít kompletní systém výrobce stavební chemie!

99,92000 
78,18000 
20,34000 

143,97000 
444,53000 
23.20000 

4 286,33000

1 447,39900 
4 286,330006 622904112R0O 5,00m2 21 431,65 0,00 0,09

2 673,21000 
281,92000 
137,90000 
33,93000 

349,23000 
99,92000 
78.16000 
20.34000

143,97000

444,53000

23,20000

46,26330 'T^fao.oo7 R 01/62 m2 8 687,39 0,000,00

!
Viz TZ kap. Oprava dílců obvodového pláště; 
Zateplení nepru svitného obvodového pláště 
Začátek provozního součtu 

Výkaz výměr viz položky zateplovacího systému : 
MW tl. 140 mm : 2673,21 
MW tl. 100 mm: 281,92

2 073,21000 
281,92000

Strana 4 z 8Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



MW ti. 30 mm : 137,9 
MW II. 180 mmm: 33,93 
MW ti. 30 mm - ostenř: 3-19,23 
XPS tl. 1-10 mm : 90,92 
XPS tl. 100 mm : 78,18 
XPS tl. 30 mm: 20,34 
XPS tl. 30 mm - parapety: 143,97 
nezateplované podhledy: 444,53 
nezaíeptované stěny: 23,20 
MezisoiiÉet

Konec provozního součtu 
odhad 1 % : 4626,33*0,01 
Sanace trhlin v obvodovém plášti, D+M 
irtiliny budou vyplněny do hloubky maltou pevnosti minimálně 5 MPa něho tmelem určeným pro opravu trhlin ve zdivu

137,90000 
33,93000 

349,23000 
99,92000 
78,18000 
20,34000 

143,97000 
444,53000 
23,20000 

4 286,33000

48,26330

10.00000 iff: : 650,008 R 02/62 m2 8 500.00 O.QO o.oo

Viz TZ kap. Oprava dílců obvodového pláště;

Zateplení nepriisvitného obvodového pláště

v;.n ^r^iB^uřánrk^str^kcí^^ i sra.oo
Bourání příček cihelných tl. 10 cm 
Viz TZ kap. Oprava dílců obvodového pláště;

Zateplení neprúsvitného obvodového pláště 
237,46

m '■v.-.Kíjwsrrr'
0,16

9 962031132RQ0 237,46000 v 50,00|m2 11 873.00 0,00 0,16

■wnxsri237,46000

DiF 97 :F^4 322,41 ..0,00
978 05 Odsekání a odebrání obkladů 
včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,

976 05-2 stěn

978059631R00 „.Odsekání vnějších obkladů stěn nad 2 m2 
SEVER:

41,19*1,40

-0,50*0.50*26

(0,50+0,50*2 }*26*C, 30

(1,26+0,36)*1,18-1.06*1,06

4,335*0,40

{0.28-1,60}*0,30

4,635*0,55

41.19*0,65

(0,70*1.50-0,50*0,50)*16 
(0,50+0,50*2)* 16*0,30

"Tf^.0010 477,41366 14 322,41m2 0,00 0,00

57.66600

-6,50000

11,70000

0,78800

1,93400

1,94400

2,65930

26,77350

12.80000

7.20000

Strana 5 z 8Zpracováno programem BUlLDpowerS, ©RTS, a.s.



4,835*0,85

{8.28-1,80 }*0,30

4,835*0,55

{1,26+0,36)*1,18

41,19*1,80

-0,50*0,50*28

(0,50+0,50*2)*28*0,30

{3.825*1,775y2

4,405*1,775

SPOJ.KRČKY: 1,20*13,15*2 
-1,20*0,60*4*2 
-1,20*1,50*3*2 
Mezi sou čet

4,10960 
1.94400 
2,65930 
1,91160 

74.14200 
-7,00000 
12,60000 
3,39470 
7,97660 

31,56000 
-5,76000 

-10,80000 
233.70470

JIH :

41,19*1,40

1,225*1,40*2

3,265*0,30

0,545*0,30*2

1.71*0,30*2

{7.19-1,80)*0,30

3,265*0.30

41,19*2,60

-3,30*1.60*2

-0,50*0,50*26

1,225*2,80*2

3,265*0.30

0,545*0,30*2

{7.19-1,80)*0,30

3,265*0,30

41,19*1,40

1,225*1,40*2

Mezíš oučef

VÝCHOD:

{7,10-1,80}*0,30

1,945*(4,20-2,60)

Mezi součet

ZAPAD:

57,66600

3,43000

0,97950

0,32700

1,02600

1,61700

0,97950

115,33200

-10.56000

-6,50000

6,66000

0,97950

0,32700

1,61700

0,97950

57,66600

3,43000

236,15600

1,59000

2,72300

4,31300

2,52000,2,52

Strana 6 z 8Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



2,40*0,30 0,72000

3.24000Mezi součet

Přesun hmot, opravy vněj. plášťů výšky do 25 m

Izolace přotí

Dí!:’ 99. Siř. "m^T- ? ^6 023.83
:;;;. 150,001 ’

''139*397,82

£• --n- -
0,00

999281211R0011 t 40,15886 6 023,83 0,00 0,00
on*.: 1,15

12 711140202R0D Odstr.izolace proti vlhk.svis. pásy při!av,,2vrs

Viz TZ kap. Oprava dilců obvodového pláště;

Zateplení nepru svitného obvodového pláště 
237,46

Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou, bitumenová jednosložková ti. 4 mm, D+M 
dvou vrs tvá

m2 30.001237.46000 7 123.80 0,00 0,00

237,46000
237,46240 ' r 303,0013 711212002 RV1 m2 71 238,72 0.00 0,87

I
VízTZ kap. Oprava dílců obvodového pláště; 
Zatepleni rteprůsvitného obvodového pláště 
XPS ti. 100 mm :

JIH : 41,196*0,80*3 
ZÁPAD ; 4,765*0,60 
VÝCHOD: 1,945*0,00 
Mezisoučef 
XPStí. 140 mm :

SEVER :

41,19*0,00*3 
4,835*0,80*4 
0,28*0,80*2 
-1,00*0,60*2 
-1,47*0,00*2 
Mezi saj čet

98,87040

3,81200

1,55600

104.23840

98,86600

15,47200

13,24800

-2,88000

-2,35200

122,34400

JIH:

3,40*0,80*4 
M®d součet
Izolační systém fólií s ropy 6 mm, svisle včetně mater,, a doplňků, D+M 
Viz TZ kap. Oprava dílců obvodového pláště;

Zatepleni neprúsvitného obvodového pláště 
237,46

Izolace tlaková, podkladní textilie svislá, včetně dodávky textilie 300 g/m2, D+M 
Viz TZ kap. Oprava dílců obvodového pláště;

Zateplení neprúsvitného obvodového pláště 
237,46

10,88000

10,80000

237,46000 190,30m2 45 117,40 0,0014 711482011RV1 0,15

237,46000

237,46000 ^fP‘Ý60,ÓOm2 14 247,60 0,0015 711491271RZ1 0,12

237,46000]

Strana 7 z 8Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



#!§,«Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m

P^suHv1Ki¥Wb£u^-^^mor“'"
%1S 998711201RO0 1 070,30230 1 670,30 0,00 0,00

m? . .. ••'•■' - •« •.-I" t*;**."-:

0,0071 480,34i

Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP

Příplatek za každé další podlaží

Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km

Včetně naloženi na dopravní prostředek a složeni na skládku, bez poplatku za skládku

Příplatek k odvozu za každý další 1 km

Vnitrostaveništnl doprava sutí do 10 m
Včetně případného složení na s taven iš tni deponii.

Příplatek k vnitrcst. dopravě suti za dalších 5 m 
Poplatek za skládku stavební sutí

979011111R00 
979011121ROO 
979081111R00

76,04291

76,04291

76,04291

. ' 60,03
: ;v: ' .i 6o,oo 

100,00

17 t 4 562,57 0,00 0,00

18 t 4 562,57 
7 604,29

0,00 0,00

0,00 0,00t19

76,04291 "vf^dÓCkbCi 
76,04291 'V-nV 60,00

7 604,29 
4 562,57

0,0020 979081121R00 
979082111R00

t 0,00

21 t 0,00 0,00

76,04291 MjHTéO.OO 
76,04291 i-S 500,00

22 979082121R0Q 
679990001R00

t 4 562,57 
38 021,46

0,00 0,00

23 t 0,00 0,00

Strana 8 z 8Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek
IŠ; DEA16371 ZATEPLENÍ OBJEKTU DS KONÍKLECOVA

DS KONI KLEČOVÁO: 01
R: 02 .-■■■ O

'Zateplení neprůsvitného obvodového pláštěm# ; .Kfř ■.,

hmotnost 
/MJ -1

p.č. Číslo Doložkyj>

iJ. mMŘmMHMHr
- «MJ, mnozstv cena / MJ celkem. hmotnost

celk.(t)'

Poznámka uchazeče v VchÁiiínb&k;*Ceníky kapitola y
Poznámky .'■ : .>. "M-3* : -;y y7 ■ .r^- ,

•*y ‘Vř^vTSS’?^^,'Díl: 000
w;- t;

0,00■ J:ý 0,00
!!!UPOZORNÉNÍ k naceněni rozpočtu, čtěte popis této položky!!!1 OQ01 0,00000 ■., - 0.00 0,00 0,00

Rozpočet je zpracován dis projektové dokumentace "ZATEPLENÍ OBJEKTU DS KONÍKLECOVA" - technické zprávy, výkresové dokumentace, požárně 
bezpečnostního řešení.

Všechny vlastní položky jsou oceněny jako komplefeovsné. včetně všech potřebních práci a materiálů, včetně íešení. přesunu hmat, likvidace suli atd.

Ďíl:;i Brr^sr^r 1 138,804 793 761,77 ;“■ ■ ™r*T

621 48-12 Vyztužení vnějších omítek podhledů sklotextilní síťovinou 
621481211RT2 ...s dodávkou výztužné sítě a štěrkového tmelu 

PODHLEDY A CELA BALKÓNOVÝCH DESEK

444,528001  ...... 22J.00|2 m2 97 796,16 0,00 1,63

Viz TZ kap. Oprava dilcú obvodového pláště; 
Zateplení neprůsvitného obvodového pláště 
4.20*( 1,00+0.06+0,20)*21*4 I 444,52800[ [

3 674,63000) ' 7" “ 20,C0|

622 31-9 Příplatky, slevy 
622391122RQ0 |m23 ...Pfípíatek za hmoždinky 5TR U 8 ks/m2

Viz TZ kap, Oprava dílců obvodového pláště;

Zatepleni nepruséfného obvodového pláště

Výkaz výměr viz položky zateplovacího systému :

MW tl, 140 mm : 2673,21

MW tl, 100 mm: 281,92

tm tl. 30 mm : 137,9

MW H. 180 mmm : 33,93

MW N. 30 mm - ostění; 349,23

XPS H. 140 mm : 99,92

XPS tl, 100 mm : 78,10

XPS tl. 30 mm : 20,34

73 492.60 0,00 0,00

2 673,21000 
281,92000 
137,00000 
33,93000 

349,23000 
90,92000 
78,18000 
20,34000

í622 33 Profily zakládací

Strana 1 z 24Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



4 522311014ROO ...hliníkové. pio izolaci tt. 140 mm 

JIH: 41,19*3

ZÁPAD : 4,765 
VÝCHOD: 1,945

^fpres.oó130,28000

123,57000

4,76500

1,94500

m 11 073,80 0,00 0,04

622 34 Profily dilatační 
622319111R00 100,00000 i '120,00 

100,00000

...průběžné E5 m 12 000,00 0,00 0,05
100

i
622 46-12 Vyztužení vnějších omítek stěn sklotextilnr síťovinou 
622481211RT2 23,19900 7-j: *íSíŽ2b,00

i; ;V'.s<

6 .Montáž výztužné sítě (perlioky) do stěrky-stěny, včetně výztužné sítě a štěrkového tmelu, D+M m2 5 103,73 0.00 0,09

NEZATEPLOVANÉ KCE

I
Viz TZ kap. Oprava dílců obvodového pláště; 
Zatepleni neprůsvitného obvodového pláště 
nezateplovaně kce:

2.37*2,85*2

0,515*2,85*4

1,34*2,85

Omítka stěn mozaiková, D+M 
Viz TZ kap. Oprava dílců obvodového pláště; 
Zateplení nepru svitného obvodového pláště 
SEVER:

41,19*1,40

-0.50*0,50*26

(0,50+0,50‘2)"26*0,30

(1,26+0,36)* 1,18-1,06*1,06

4.835*0,40

(8,28-1,80)‘0,30

4,835*0,55

41,19*0,65

{0,70*1,50-0,50*0,50)*16

(0,50+0,50*2)*16‘0,3Q

4.835*0,85

<8.28-1,80)*0,30

4,835*0,55

(1.26+0.36)’1,1S

41,19*1,80

-0,50*0,50*28

13,50900

5,87100

3,81900

462,41366 T 420,007 602011189ROO m2 194 213,74 0,00 2,19

57,66600

-6,50000

11,70000

0,78800

1,93400

1.94400 
2,65930

26,77350

12,80000

7,20000

4,10980

1.94400 
2,65930 
1,91160

74,14200

-7,00000

Strana 2 z 24Zpracováno programem BULLDpower S, ©RTS, a.s.



(0,50+0,50*2)*28*0.30 
(3,825*1,775)I2 
4,495*1,775 
MaZÍSOUČftt

12,60000

3.39470

7,97860

213,70470
JIH :

41,19*1,40

1,225*1,40*2

3,265*0.30

0,545*0,30*2

1,71*0,30*2

(7,19-1,80)*0,30

3,265*0,30

41,19*2,80

-3,30*1,60*2

-0,50*0,50*26

1,225*2,80*2

3,265*0,30

0,545*0,30*2

(7,19-1,80}*0,30

3,265*0,30

41,19*1,40

1,225*1,40*2

Mezi součet

VÝCHOD:

(7,10-1,8Q)*0,30

1,94G*(4,20-2,80)

Mezreoučet

ZÁPAD :

57,66600

3,43000

0,97950

0,32700

1,02600

1.61700 
0,97950

115,33200

-10,56000

-6,50000

6,86000

0,97950

0,32700

1.61700 
0,97950

57,66600

3,43000

236,15600

1.59000

2,72300

4,31300

2,52 2,52000

0,72000

3,24000

462,41000

2,40*0,30

tvtelsoučet

Kontaktní nátěr pod mozaikové omítky, D+M 
Viz TZ kap, Oprava dílců obvodového pláště;

Zateplení neprósvitného obvodového pláště 
462,41

Omítka tenkovrstvá sil., zatíraná, tloušťka vrstvy 1,5 mm, D+M 
Viz TZ kap. Oprava dílců obvodového pláště;

Zateplení neprůsvitného obvodového pláště

S 602011195R0O '30.00m2 13 872,30 0,00 0.15

462,41000 
3 580,73000 ..........270,009 602015185RT6 m2 966 797,10 0,00 9,42

Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s. Strana 3 z 24



Výkaz výměr viz položky zateplovacího systému :

MW 1 140mm: 2673,21

MW li 100 mm : 281,92

MW ti 30 mm : 137,9

MW (I, 180 mmm : 33.93

MW tl. 30 mm - ostění; 349,23

XPS tl. 140 mm : 99.92/2

XPS tl 100 mm : 78,16/2

XPS 1 30 mm : 20,34/2

nezateplované podhledy: 444,53

nezateplované stěny: 23,20

odpočet mozaiková omítka : -462,41

Podkladní nátěr pod tenkovrstvé omítky, D+M

Viz TZ kap. Oprava dílců obvodového pláště;

Zateplení neprúsvitného obvodového pláště

3580,73

Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení 
SEVER:

0,50*0,50*26

1,50*1,60*15

1,80*2,15*1

1,20*0,60*4

1,20*1,50*3

1,50*1,60*26

1,30*2,15*1

1,20*0,60*4

1,20*1,50*3

1,50*1,50*15
0,50*0,50*28

Mezi součet

JIH :

(2,40*1,60+0,90*2,20}*21 *3

1,50*1,60*6*3

1,80*2,15*2

5,10*0,60*2

7,25*1,60*2

2,10*1,50*4

0,90*2,20*8

2 673,21000 
261,92000 
137,90000

33,93000

349.23000

49,96000

39,09000

10.17000

444,53000

23.20000

-462,41000

3 580.7300010 602015191R00 ~30.C0m2 107 421,90 0,00 0.68

3 580,73000 
696,25000620991121R0011 25,00m2 17 406.25 0.00 0,03

6,50000

36,00000

3,87000

2.88000

5.40000

62,40000

3,87000

2,88000

5.40000

36,00000

7,00000

172,20000

366,66000

43.20000 
7,74000 
6,12000

23.20000 
12,60000 
15,84000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Strana 4 z 24



2,70*1,50*4 
0,60*1,50*4

MeziSíiijřei

VÝCHOD:

1,80*2,15*1 
1,50*2,40*2 
1,20*1,20*2 
1,20*1,20*1 
Mezi součet 
ZÁPAD :

1,80*2,15*1 
1,20*1.20*1 
1,50*1,50*3 
1,20*1,20*1 
Mezi součet

Zateplovací systém ETICS, sokl, XPS ti. 30 mm, zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou, D+M

16,20000

3,60000

495,16000

3,87000 
7.20000 
2,88000 
1,44000 

15,39000

3,87000

1,44000

6,75000

1,44000

13,50000

20,34150 '•V 8(10,0012 622311520RV2 m2 12 204,80 0,01 0,20

SOKL NAVAZUJÍCÍCH KONSTRUKCÍ

Dodávka a montáž ZatepJovací systém ETICS, XPS ti, 30 nim, zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou včetněr nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepeni 
Technická specifikace systému ETICS je uvedena v technické zprávě.

Dodávka a montáž ARU líšt, parapetních lišt, okenních profilů, rohových profilů, ztužení nároží, atd. je zahrnuta v cenách ETICS, pokud není uvedeno samostatně.

Viz TZ kap. Oprava dílců obvodového pláště;

Zatepleni neprůsvttného obvodového pláště

JIH :

0,545*0,30*4

1.71*0,30*4

4,165*0,3*4

7,25*0,3*4

1.35*0,3*4

Mezi scu čet

SEVER;

0,15*0,30*4 
0,375*2,85*2 
Mez ísou čet

Zateplovaní systém ETICS, sokl, XPS í. 100 mm, zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou. D+M

0,65400
2,05200
4.99800
8,70000
1,62000

18,02400

0,1 B0C0 
2,13760 
2,31 750 

78,17880 :W;T'; 750,0013 622311522RV2 m2 58 634,10 0,01 D.B7

Strana 5 z 24Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



SOKL

Dodávka a montáž Zateplovací systém ETICS, XPS ti. 100 mm, zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou včetně: nanesení lepicího tmelil na izolační desky.

Technická specifikace systému ETiCS je uvedena v technické zprávě.

Dodávka a montáž APSJ lišt, parapetních lišt, okenních profilů, rohových profilů, ztužení nároží, atd. je zahrnuta V cenách ETICS. pokud není uvedeno samostatně.

Viz T2 kap. Oprava (Jilců obvodového pláště:

Zateplení neprúsvitného obvodového pláště 
JIH : 41,196*0,60*3 
ZÁPAD : 4,765*0,60 
VÝCHOD: 1,945*0,60

Zateplovací systém ETICS, sokl, XPS tl. 120 mm, zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou, D+M

74,15280

2,85900

1,16700

40,39875 7^600,0014 822311523RV2 m2 32 319.00 0,01 0,48

FASÁDA NAD VODOROVNOU KCÍ

Dodávka a montáž Zateplovací systém ETICS. XPS tl, 120 mm, zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou včetně: nanesení lepicího tmelu na izolační desky. 
Technická specifikace systému ETICS je uvedena v technické zprávě-

Dodávka a montáž APU list, parapetních lišt, okenních profilů, rohových profilů, ztužení nároží, atd. je zahrnuta v cenách ETICS, pokud není uvedeno samostatné.

I I
Viz TZ kap. Oprava dilců obvodového pláště:

Zatepleni ngprúsviíného obvodového pláště 
JIH : 4,275*0,15*21*3

Zateplovací systém ETICS, sokl, XPS tí. 140 mm, zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou, D+M

40,39860

89,91800 ' 850,0015 622311524RV2 m2 84 930,30 0,01 1,25

SOKL

Dodávka es montáž Zateplovací systém ETICS. XPS tl 140 mm. zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou včetně: naneseni lepicího tmelu na izolační desky.

Technická specifikace systému ETICS je uvedena v technické zprávě.

Dodávka a montáž APU lišt. parapetních lišt, okenních profilů, rohových profilů, ztuženi nároží, atd, je zahrnuta v cenách ETICS, pokud není uvedeno samoslatně.

Viz TZkep. Oprava dílců obvodového pláště: 
Zateplení neprúsvitného obvodového pláště 
SEVER:

41.19*0,60*3 
4,835*0,60*4 
8,26*0,60*2

74,14200

11,60400

9.93600

Strana 6 z 24Zpracováno programem BUlLDpowerS, €> RTS, a s.



-1,80T0,60*2 
■1.47*0,60*2

Mezisoučet

-2,16000

-1.76400

91.75300
JIH ;

3,40*0,60*4 
Mezi sou čet

Zateplovací systém ETICS, fasáda, MW ti. 30 mm, zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou. D+M

8,16000

8,16000

137,89733622311831RV216 ■ ' ^ 650,00m2 69 633,59 0.03 3,52

NAVAZUJÍCÍ KONSTRUKCE - ČELA A VNITŘNÍ BOČNÍ STĚNY SPOJ. KRČKŮ

Dodávka a montáž Zateplovaci systém ETICS, MW11. 30 mm. zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou včetně; nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení 
Technická specifikace systému ETICS je uvedena v technické zprávě.

Dodávka a montáž APU lišt. parapetních Ifět, okenních profilů, rohových profilů, ztužení nároží, atd. je zahrnuta v cenách ETICS. pokud není uvedeno samostatně.

Viz TZ kap Oprava dílců obvodového pláště; 
Zatepleni neprůsvitného obvodového pláště

JIH :

(6,855+8,41 +6,41 +7,63)‘0,545

1,71*(1,55+0,60+0.27-0,30)*2*2

0,19 *(0,38 +2,60)*2*2

4,165*2,30*2*2

{4,165*2,80)72*2*2

6,50*2*2

Mezi součet

SEVER:

0,15*{13,545-0,30)* 2*2 
Mszisouóet

Zateplovací systém ETICS, fasáda, MW ti. 100 mm, zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou, D+M

17,06120

14.50060

2,41680

46,64800

23.32400

26,00000

129,05060

7,94700

7,94700

281,92070 730.0C17 622311832RV2 m2 219 898,15 0,03 0.08

SOKL NAD XPS 
SLOUPY MEZI BALKONY

Dodávka a montáž Zaleplovací systém ETICS. MW tl. 100 nim, zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou včetně; nanesení lepicího tmelu na izolační desky,

Techrňcká specifikace systému ETICS je uvedena v technické zprávě.

Dodávka a montáž APU lišt, parapetních lišt, okenních profilů, rohových profilů, ztužení nároží, atd. je zahrnuta v cenách ETICS. pokud není uvedeno samostatně.

Viz TZ kap. Oprava dílců obvodového pláště,

Strana 7 2 24Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s.



Zatepleni neprúsvitneho obvodového pláště 
SOKL NADXPS:

JIH :

SEKCE A:

41,19*(1,40-0,30)

1 ,2245*(1,40-0,30)*2 
SEKCEC: 
41,19*(2,82-0.30) 
-3,24*1,54*2 
-0,54*0,54*26 
1,295’(2,82-0,30)*2 
SEKCE E :

41,19*(4,20-2,80-0,30) 
1,295*(4,20-2.80-0,30) 
Mszisoučet 
ZÁPAD : 2,52 
Mezisoucet 
VÝCHOD:

1,94 5*(4,20-2,80-0,30) 
Mezisoučet

45.30900

2,69390

103,79880

-9.97920

-7,58100

6.52630

45.30900

1.42450

187,50120

2,52000

2,52000

2,13950

2,13560

SLOUPY MEZI BALKONY;
JIH ;

0,25-(9,e0-0,30)*12 
0,25*(11,22-0,3D)*12 
0,2 5*(S.80-0,30)*12 
Mezisoučet

Zateplovací systém ETICS, fasáda, MW fl, 140 mm, zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou, D+M

28.50000 
32,76000
28.50000 
69.78000

2 673,21375 if" 890,00622311834RV218 m2 2 379 160,24 G.03 92.97

FASÁDA

Dodávka a montáž Zateplovaní systém ETICS, MW ti. 140 mm. zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou včetně nanesení lepícího tmelu na izolační desky. 
Technická specifikace systému ETICS je uvedena v technické zprávě.

Dodávka a montáž APU lišt. parapetních líšt, okenních profilů, rohových profilů, ztužení nároží, atd. je zahrnuta v cenách ETfCS, pokud není uvedeno samostatně.

Viz TZ kap. Oprava dílců obvodového pláště; 
Zateplení neprůsvítného obvodového píáěté 
SEVER:

Strana 8 z 24Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



SEKCE E :

41.1S*(B,80+1,40-0,30)

-0,44*0,44*26

-1,44*1,54*15

SPOJOVACÍ KRČEK - SEKCE O : 
8.28*(13,70-0,30)

-1,80*2,15*1 
-1,14*0,54*4 
-1,14*1,44*3 
SEKCE C:

41.19*00,30-0,30)

-1,44*1,54*26

SPOJOVACÍ KRČEK - SEKCE B : 
8.28*03,70-0,30)

-1,80*2,15*1 
-1,14*0,54*4 
-1,14*1,44*3 
SEKCE A:

41,19*(9,60-2,80)

50,74

-1,44*1,54*15 
-0,44*0,44*20 
-41,19*0,30 
Mezi součet

325,40100

-5,03360

-33,26400

110,95200

-3,87000

-2,46240

-4,92480

411,90000

-57,65760

110,95200

-3,87000

-2.46240

-4,92480

280,09200 
50.74000 

-33,26400 
-5.42080 

-12,35700 
1 120,52560

JIH:

SEKCE A'

41,19*9,60

-(2,34*1,54+0,9Q‘2,14)*21

-1,44*1,54*6

1,225*9,60*1

SPOJ. KRČEK - SEKCE B : 
7,25*(11,59-0,30)

-1,80*2,15

-5,04*0,54

-7,25*1.54

-2,10*1,44*2

-0,90*2,14*4

-2.70*1,44*2

395,42400

-116,12160

-13,30530

11.7600O

81,85250

-3,87000

-2,72160

-11,16500

-6.04800

-7,70400

-7,77600

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a,s. Strana 9 2 24



-0,60*1,44*2 
SEKCEC:

41.19*9,60

-(2,34*1.54+0,90*2,14)*21

-1,44*1,54*6

1,225*9,60*2

SPOJ. KRČEK-SEKCED: 
7,25‘(11,59-0,30)

-1,60*2,15

-5.04*0,54

-7,25*1,54

-2,10*1,44*2

-0,90*2,14*4

-2,70*1,44*2

-0,60*1,44*2

SEKCE E :

41,19*9,60

-(2,34*1,54+0,90*2,14)*21

-1,44*1,54*6

1,225*9,60*1

ř.teis(«joef

VÝCHOD:

10,27*(6,50+2.80)

-1,80*2,15*1

-1,50*2,40*2

SPOJ. KRČEK - SEKCE D : 
95.22

-1,14*1,14*2 
3,40*(5,60+4,20-0,30)

4,835*(5,60+0,05-0,30) 
SPOJ. KRČEK - SEKCE B : 
38,68

-1,14*1,14*1

3,40'(5,60+2,95-Q.30)

4,335*(9,60+0,40-0,30) 
(3,40’(8,40-5.60)y2 
-2,23*2,40 
Maži součet

-1,72800

395,42400

-116,12160

-13,30560

23,52000

81.B5250

-3,87000

-2,72160

-11,16500

-6,04800

-7,70400

-7.77600

-1,72800

395,42400 
-116,12160 
-13,30560 
11,76000 

926.71020

98.59200

-3,87000

-7,20000

95,22000

-2,59920

32,30000

25,86730

38,68000

-1,29960

28,05000

46,89950

4,76000

-5,35200

350,04300

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Strana 10 z 24



(1,225+6,365)*9.60 
2,40 ’(9,60-2,20-0,30)

-1,80*2,15*2

SPOJ. KRČEK - SEKCE B:

37,20

-1,14*1,14’1 
3,40*(5,60+1,40-0,30)

4,B35*(9,60-2.20-0,30)

-1,44*1,44*3

SPOJ- KRČEK - SEKCE D :

38,68

-1.14*1,14*1

3,40*(5,60+2,95-0,30)

4,835*(9.60+0,40-0.30)

-2,23*2.40 
Med součet

Zaleplovaci systém ETICS, fasáda, MW tl. 1B0 mm, zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou, D+M

72,60400

17,04000

-7,74000

37,20000

-1,29960

22,78000

34,32850

-6,22080

38,63000

-1,29960

28,05000

46,89950

-5,35200

275.93000

33,9339019 622311836RV2 940,00m2 31 897,87 0,04 1,39

PODHLEDY VSTUPŮ

Dodávka a montáž Za tep lovec í systém ETICS, MW tí. 180 mm, zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou včetně: nanesení lepicího tmelu na ízolačni desky, 
Technická specifikace systému ETICS je uvedena v technické zprávě.

Dodávka a montáž APU lišt, parapetních tišt, okenních profilů, rohových profilů, ztuženi nároží, atd je zahrnuta v cenách ETiCS, pokud není uvedeno samostatně.

Viz TZ kap. Oprava dílců obvodového pláště;

Zateplení nepru svitného obvodového p 
7,19*1.71*2 
1,80*1.66*2 
1,80*0.515*2 
1.47*0,515*2

Zateplovaci systém ETICS, ostání, MW tl. 30 mm, zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou, D+M

24,58980 
5,97600 
1.85400 
1,51410 

349,2300020 622311853RV2 m2 226 999,50 0,01 4,76

1 !?
OSTÉNÍ. NADPRAŽÍ

Dodávka a montáž Zatepíovací systém ETICS, MW tí, 30 mm, zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou včetně; naneseni lepicího tmelu na izolační desky, nalepeni 
Technická specifikace systému ETICS je uvedena v technické zprávě.

Dodávka a montáž APU iiší, parapetních lišt, okenních profilu, rohových profilů, ztužění nároží, atd. je zahrnuta v cenách ETICS, pokud není uvedeno samostatně.

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Strana 11 z 24



Vjz T7 kap. Oprava dílců obvodového pláště; 
Zateplení nepru svitného obvodového pláště 
SEVER:

<1,40+1,60*2}’15*0,30 
(1,2C+0,60‘2)*4*0,30 
(1.20+1,50*2)*3‘0,30 
(1,40+1,60*2)*26*0,30 
(0,50+0,50*2)*26*0,30 
(1,20+0,60*21*4*0,30 
(1,20+1,50*21*3*0,30 
(1,40+1,60*2)*15*0,30 
(0,50+0,50'2}'2B*0,30 
Ivteziseučel

20.70000 
2,88000

3.78000 
35,88000

11.70000 
2,88000

3.78000

20.70000 
12,60000

114.80000
JIH:

(3.30+2,20*21*21*0,30

(1,50+1,60’2)*6‘0,30

(1,80+2,15*2}*2*0,30

(5.10+0.60*2)*2*0,30

(7,25+1,50*21*2*0,30

(7.20+2,20*4)*4*0,30

(3,30+2,20*21*21*0,30

(150+1,60*21*6*0.30

(3,30+1.60*21*2*0,30

(0,50+0.50*21*26*0,30

(3,30+2,20*21*21*0,30

(1,50+1,60'2)‘6*0,30

MezisotiĚet

VÝCHOD.

(1,50+2,40*21*2*0,30 
(1,20+1,20*21*2*0,30 
Mezíš o učet 
ZÁPAD:

(1,50+2.40*2)*2*0,30 
(1,50+1,50*21*3*0,30 
(1,20+1,50*2)*1*0,30 
Mezisoučeí

Za teplo vad systém ETICS, parapet, XPS ti. 30 mm. D+M

48,51000
8,46000

3.66000
3,76000
6,15000

19,20000
48,51000
8,46000
3.90000

11,70000
48,51000

8,46000
210.30000

3,76000
2,16000
5,94000

3,78000
4,05000
1,26000
9.00000

143.9700021 622322563RV2 65D10m2 93 580,50 0,01 1,52

Zpracováno programem BUlLDpowerS, ©RTS, a.s. Strana 12 z 24



PARAPETY

Dodávka a montáž Zateplovat;í systém ETICS, XPS tl, 30 mm, zakončený stárkou s výztužnou tkaninou včetně: naneseni lepícího (metu na rzdačni desky, nalepení 
Technická specifikace systému ETICS je uvedena v technické zprávě.

Dodávka a montáž APU iíšt. parapetních líšt, okenních profilů, rohových profilu, ztužení nároží, atd. je zahrnuta v cenách ETICS, pokud není uvedeno samostatně.

VizTZ kap. Oprava dílců obvodového pláště; 
Zateplení neprúsvítného obvodového pláště 
SEVER:

1,40*15*0.30

1,20*7*0,30

1,40*20*0,30

0,50*26*0,30

1.20*7*0,30

1,40*15*0,30

0.50*20*0,30

Mezísouéet

6,30000

2,52000

10,92000

3,90000

2,52000

6,30000

4,20000

36.615000
JIH :

3,30*21*0,30

1,50*6*0,30

1,30*2*0,30

5,10*2*0,30

7,2 5*2*0,30

7.20*4*0,30

3,30*21*0,30

1,50*6*0,30

3,30*2*0,30

0,50*26*0,30

3,30*21*0,30

1,50*6*0,30

Ivlezisouéel
VÝCHOD:

1,50*2*0,30

1,20*2*0,30

Mezisoučet

ZÁPAD :

1,50*2*0,30

20.79000 
2,70000 
1,08000 
3,06000 
4,35000 
8,64000

20.T9000

2,70000

1,98000

3,90000

20.79000 
2,70000

93,48000

0,90000

0.72000

1,62000

0.90000

Zpracováno programem BUÍLDpower Sr © RTS, a s. Strana 13 z 24



1,50*3*0,30

1,20*1*0,30

Meziaouíel

SUTERÉNNÍ OKNA V ANGL. DVORCÍCH : 0.50*4*16*0,30

Vyrovnávací vrstva MC šířky do 30 cm

Viz TZ kap. Oprava dílců obvodového pláště;

Zateplení neprúsvitného obvodového pláště

Výkaz výměr viz po!. 'Lišty parapetní plastová vč. komprimační pásky, D+M" : 447,9

APU Jista plastová, D+M

Viz TZ kap. Oprava dílců obvodového pláště;

Zatepleni nepru svitného obvodového pláště 
SEVER:

(1,40+1,60*2)*15 
(1.20+0,60*21*4 
(1,20+1,50*2)*3 
(1,40+1,6O‘2)*26 
{0,50+0,50*2)*26 
(1,20+0,60*2)*4 
(1,20+1,50*2)*3 
(1.4O+1,60*2)*1E 
{0,50+0,50*21*26 
Mez i součet

1,35000

0,36000

2.01000

9,60000

447,9000022 629451112R0O 60,00m 26 874,00 0,02 9,50

447,90000 
1 164,1000023 R 01/622 " 21,00m 24 446,10 0,00 0,00

69.00000

9.60000 
12,60000

119,60000

39.00000

9.60000 
12,60000

69.00000
42.00000 

383,00000
JIH :

{3,30+2,20‘2>*21

(1,50+1,60*21*6

(1,60+2,15*21*2

{5,10+0,60*2)*2

(7,25+1,50*21*2

{7,20+2,20‘4)*4

(3,30+2,20*21*21

(1,50+1,60*2)*6

(3,30+1,60-21*2

(0.50+0,50*2)*26

(3,30+2,20*21*21

(1,50+1,60*21*6

Mezisottčel

VÝCHOD:

(1,50+2,40‘2)*2

161.70000 
28,20000 
12,20000 
12.60000 
20,50000
64.00000

161.70000 
28,20000

13.00000

39.00000 
161,70000

28,20000
731.00000

12,60000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Strana 14 z 24



(1,20+1,20*2J’2 

Mezísoučef 
ZÁPAD;

(1,50+2,40*2)*2 
(1,50+1.50*2)*3 
(1,2Q+1,50'2)*1 
Mezí součet

LÍĚfy parapetní plastová vč. komprimační pásky, D+M 
Viz TZ kap. Oprava dílců obvodového pláště; 
Zateplení neprúsvltného obvodového pláž tě 
SEVER:

1,40*15

1,20*7

1,40*26

0,50*26

1.20*7

1,40*15

0,50*28

M«3ziscuč,ea

7,20000

19,80000

12,60000
13,50000

4,20000
30,30000

447,9000024 R 03/622 Ý:-~21.00m 9 405,90 0,00 0,00

21,00000

8,40000
36,40000
13.00000 
8,40000

21.00000 
14,00000

122,20000
JIH :

3,30*21

1.50*6

1,30*2

5,10*2

7,25*2

7,20*4

3,30*21

1,50*6

3,30*2

0,50*26

3,30*21

1,50*6

M&zisoučeí

VÝCHOD:

1,50*2

1,20*2

Mezíš oticet

ZÁPAD:

69.30000 
9,00000

3.60000 
10,20000 
14.50000 
28,80000
69.30000 
9,00000

6.60000 
13,00000 
69,30000
9,00000

31160000

3,00000

2.40000

5.40000

Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s. Strana 15 z 24



1,50*2 
1,50*3 
1.20*1 
Mezísoučet

Výtažné a odírané zkoušky

od tržné z kousky lepidla zateplovaclho systému se splněním požadavku na podklad dle ČSN 73 2901

3,00000

4,50000

1,20000

8,70000

0,0000025 R 047622 200.00hod 1 600,00 0,00 0,00

VSz TZ kap. Oprava dílců obvodového pláště;

Zatepleni nepru svitného obvodového pláště

Plast ch rán Íčky kabel áie vedené po fasádě včetně zabudování do ETICS, D+M

- funkční rozvody, které je nutné ponechat, budou zabudovány do zateplovacího systému (bude dopřesněrto ve spolupráci s uživatelem objektu) - volně vedené

- nefunkční rozvody budou zaslepeny a skryty pod ETICS nebo omítku

R 05(622 50,00000 ■'ířpr' ■26 60,00m 3 000,00 0,00 0,00

Viz TZ kap. Oprava dílců obvodového pláště;

Zateplení neprúsvitného obvodového pláště

Leseňrá sta vebn í výtefft ? "r? «
Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š. 1,2 m, H 30 m 
Včetně kotveni lešení.

Díl: 94 *" -i587 737,88 89,52
74,4627 941941042 R00 m2 4 051,31625 40,00 162 052,65 0,02

Viz TZ kap. Oprava dílců obvodového pláště; 
Zateplen! neptůsvitného obvodového pláště 
SEVER:

41,19*(6,80+1.40)

8,28*13,70 
41,19*(9,60+0.40)

8,28*13,70

41,19*(9,60+1,6O)

Mez i sar čet 
JIH :

41,19*(9,60+1,40)

8,28*(13,70+2,82)

41,19*(9,60+2,82)

8,28‘(13,70+2,82)

41,19*(6,80+4.20)

Mszísoučef 
VÝCHOD:

(0,50+6.30)w(6,80+2.80}
(3,47+0,50}*(6,80+4,20)

337,75800 
113,43600 
411,90000 
113,43600 
461,32800 

1 437.05800

453.09000 
136,78560 
511,57980 
136,78560
453.09000 

1 691,33100

70,08000

43,67000

Strana 16 z 24Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



3,37S*(6,80+4.20)

4,835*13,70 
10.27*(13,70-6,60)

3,375*(9,60+2,95)

4,B35*(13,70+0,40)

3,375*(9,60+2,95)

4,835*(13,70+0,40)

9,Q0*( 13,70-9,60)

Mazisouěet

ZÁPAD:

4,98*0,60+1,40)

5,29*(9,60-2,20)

3,375*(0.6O+1,4O)

4,835*(13,70-2,20)

10,27*( 13,70-9,60)

3,375‘(9,60+2,95)

4,835*{ 13,70+0,40)

9,00‘(13,70-9,60)

Msdsouítel

Příplatek za každý měsíc použiti ležení k pol.1042 
3měsíce: 4051,32*3

Demontáž lešení feh.rad.s podlah ami.š. 1,2 m,H 30 m 
SEVER:

41,19*(6,80+1,40)

8,28*13.70

41,19‘(9,60+0,40)

8,26*13,70

41.19'{9,50+1,60)

Mazlsoučet

37,12500

68,23950

70,86300

42,35630

68,17350

42,35630

68,17350

36,90000

545,93700

54,78000 
39.14600 
37,12500 
55,60250 
42,10700 
42.35630 
68,17350 
36.90000 

376.19030 
12 153,96000 
12 153,96000 
4 051,31625

28 941941292RG0 20.0,0 0,00m2 243 079,20 11.55

29 941941842 R00 *30,00m2 121 539,4B 0,00 0,00

337.75800 
113,43600 
411.90000 
113,43600 
461,32800 

1 437.35800
JIH :

41,19*(9,60+1,40) 
8.26’(13,70+2,82) 
41,19*0,60+2,82) 
8,28*(13,70+2,82)

41,19*(6,80+4,20) 
Mtsisoučer 
VÝCHOD :

(0,50+6,80)*(6.80+2,80)

453,09000 
130,78500 
511,57980 
136.78560 
453,09000 

1 691,33100

70,08000

Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s. Strana 17 z 24



(3,47+0,50)*(6,80+4,20)

3,375‘(6,80+4.20)

4,835*13,70

10.27*(13,70-6,80)

3,375’(9,60+2.95)

4,&35*(13,70+0,40)

3,375*(9,60+2,95)

4,835^(13.70+0,40)

9,00*( 13,70-9,60)

Mezísoučet
ZÁPAD:

4,98*{9,60+1.40)

5,29*(9,60-2,20)

3.375‘(9,60+1.40)

4,835'(13,70-2,20)

1Q,2?*(13,70-9,60)

3,375*(9,60+2,95)

4,835*( 13,70+0,40)

0,OO*(13,7O-0,6O)

Mezi sou čet

Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m 
Viz TZ kap. Oprava dílců odvodového pláště; 
Zateplení neprůsvitněho odvodového pláště 
podhley balkónových došek : 4.20*1,00*21*4 
Montáž ochranné sítě z umělých vláken 
Viz TZ kap. Oprava cfífcú odvodového pláště, 
Zateplení neprůsvitného obvodového pláště 
SEVER:

41,19*(6,80+1,40)

8,28*13.70

41,19*(9,60+0,40)

8.28*13.70

41,19*(9,60+1,60)

Mezisoučet 
JIH :

41,19*(9,60+1.40)
3,28‘(13,70+2,62)
44,19*{9,60+2,62)

43,67000

37,12500
60,23050

70,86300
42,35630
68.17350 
42,35630
68.17350 
36,90000

545,937.00

54,78000 
39,14600 
37,12500 
55,60250 
42,10700 
42,35630 
63,17350 
36.90000 

376,19030 
352,8000030 941955O03R00 ■r2ů;00m2 7 056,00 0,01 2.09

352.80000

4 051,31625 T;rV^f3,dŮ31 944944011RQO m2 12 153,95 0,00 0,00

337,75800

113.43600 
411,90000
113.43600 
461,32300

1 437.85800

453,09000
136,78560
511,67930

Zpracováno programem BUíLDpower S, ©RTS, a.s. Strana 18 z 24



0,28*{13,7O+2,82)

41,19*(6,80+4,20)

Mezisoučeí 
VÝCHOD:

(0.50+6,80r(6.80+2,80)

[3,47+0,50)*(6,80+4,20)

3,375*(S,80+4,20)

4,835*13.70 
10,27*{13,70-6,80)

3.375*(S,60+2.95)

4,835*( 13,70+0,40)

3.375‘(9,60+2,95)

4,835*(13,70+0,40)

9.00*(13,7Q-9,6O)

Mezi součet 
ZÁPAD:

4.9B’(9,60+1,40)

5,29’(9,60-2,20)

3,375^(9,60+1,40)

4,835*( 13,70-2,20)

1Q,27*(13,70-9,60)

3,375*0,60+2,95)

4,835*( 13,70+0,40)

9,00‘(13,70-9,60)

Mezísoučet

Příplatek za každý měsíc použití sítí k pol. 4011 
3 měsíce: 4051,32*3 
Demontáž ochranné šitě z umělých vláken 
SEVER:

41,19*(6,80+1,40)

3,20*13,70

41,19*(9,60+0,40)

8,28*13.70

41rig*(9,60+1,60)

Mezisoučei

136,78560 
453,09000 

1 691,33100

70,08000

43,67000

37,12500

66,23950

70,86300

42,35630

68,17350

42,35630

68,17350

36,90000

545.S3700

54,78000 
39.14600 
37,12500 
55,60250 
42.10700 
42,35630 
68,17350 
35,90000 

370,19030 
12 153,96000 
12 153,96000 
4 051,31625

32 944944031RG0 ■+7!Fr,p+T'"m2 1.00 12 153.96 0,00 0,00

33 944944031R00 : 2.00m2 8 102,63 0,00 0.00

337.75800 
113,43600 
411.90000 
113,43600 
461,32800 

1 437.85800
JIH :

41,19* (9,60+1.40) 
8.28‘(13,70+2,82)

453,09000

136,78560

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Strana 19 z 24



41,19*(9,60+2,62)

8,2S*< 13,70+2,82)

41,19*(6,80+4,20)

Mezi šourat 
VÝCHOD:

(0,50+6,80)*(6,80+2,80)

(3,47+0,50)'(6,80+4.20)

3,375'(6,80+4,20)

4,835*13,70 
10,27*(13,70-6,80)

3,375'(S,60+2,95)

4,835*< 13.70+0.40)

3,375‘(9.60+2,95)

4.835*<13.70+0,40)

9,00’(13,70-9,60)

MezisouČel 
ZÁPAD:

4,98 *'(9,60+1.40)

5,29’(9,60-2,20}

3.375*(9,60+1.40)

4.835*'{13,70-2,20)

10.27*(13,70-9,60)

3,37S'(9,60+2.95)

4,835*( 13.70+0,40}

9,00*(13,70-9,60}

Mezi sou čet

Montáž záchytné stříšky H 4,5 m, šířky do 2 m 
Viz TZ kap. Oprava dílců obvodového pláště; 
Zateplení neprúswlného obvodového pláště 
8,0*4 
2,0*2

Příplatek za každý měsíc pouistříšky, k ppi. 5012 
3 měsíce: 36,0*3

Demontáž záchytné stříšky H 4,5 m, šířky do 2 m

511,57980 
136,78560 
453.09000 

1 691.33100

70.08000

43,67000

37,12500

66,23950

70,86300

42,35630

68,17350

42,35630

68,17350

36,90000

545,93700

54,78000

39,14600

37,12500

55.60250

42,10700

42,35630

68,17350

36,90000

376.19C30

36,00000 150,0034 944945012R 00 5 400,00m 0,04 1,43

32.00000 
4,00000

108,00000

108,00000

36.00000 
36,00000

mmmm

100,00944945192ROO33 10 800,00m 0,00 0.00

" / ~ '150.0036 944945812R00 5 400,00 0,00 0,00m

36,0

■g^fTl^teonSSvací konstrukce na požomníchSil 45 280,00 0,06
953 94-5 Ochranné prvky proti ptactvu

953 94-51 hrotový systém

Strana 20 z 24Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



SP;3®'?037 953945111RU2 „Pás proti ptákům hrotový, lepením, z lešení, šířka do 300 mm, výška 135 mm, 125 ks hrotů 100,30000m 35 280,00 0,00 0,06

SEVER:

1,50*( 15+26+15)

1.20"<7-t-7)

Demontáž a montáž info prvků

informační tabule, které byty demontovány, budou zpětné namontovány (po dohodě s uživatelem objektu) s použitím nových kotevních prvků

84.00000 
16,80000

10.00000 r ' " *500.0038 R 01ř95 ks 5 000,00 0,00 0,00

Víz TZ kap Oprava dílců obvodového pláště; 
Zatepleni neprůsvítného obvodového pláště 
Úkryt pro netopýry. D+M 
Viz T2 kap. Oprava dílců obvodového pláště; 
Zateplení neprůsvítného obvodového pláště 
Úkryt pro rorýse, D+M

Viz TZ kap. Oprava dílců obvodového pláště; 
Zatepleni nepra svitného obvodového pláště 
Staven štní S hmoť'

|ks | 1.00000 |+?Fr 2 500,00]39 R 02/95 2 500,00 0.00 0,00

|ks 1.00«mj' " 2 5OC.C0J40 R 03/05 2 500,00 0.00 0,00

Dii: w99 r-: T?rr.r-""”^34 258,35 : 0,00
41 999281211R00

ratK-xmmt
Přesun hmot, opravy vněj. plášťů výšky do 25 m

gstředřírVÝtápěnř^
228,38899 150,00t 34 258,35

”'ž ;'"3 ?00,CC
0.00 0,00

m*D.;,: ';'wó~6b; 'l' !'
r 400.00]

Po provedeni regenerace dojde k razantnímu snížení potřeby tepelné energie pro vytápěni. V důsledku toho bude nezbytné provést revizi způsobu prolžu

42 R 01/730 Hydraulické vyregulování otopné soustavy hod 8,00000 3 200,00 0,00 0.00

Bude tak nezbyiné:

■přepočítat hydrauliku otopného systému;

-revidovat nastaveni topná křivky ekvitermní regulace;

•snížit náběhovou teplotu topné vody,

Drevostav^llifrmf^P^I^^ 33842,47ibyr— «nit: • ..

763 61 Opláštění dřevostavebz aglomerovaných desek

uč. dodávky a montáže spojovacího materiálu,

763611221RO0 [m2 t)Z9i:o!;|T ’ ízo.oój43 ...Bednění střech z desek nad tl.lS mm.na sraz,sponky 
STŘÍŠKY NAD BALKONY 
K22: 4,35*1,00*7*3 
K23; 1.30*0,40*3

Deska dfevoštěpková OSB 3 N - 4PD tí. 18 mm 
K22 : 4,35* 1,00*7*3'1,05 
K23 ; 1,30*0.40*3*1.05

11 14g,20 0,00 0,01

91.35000

1,56000

97,55550

95.91750

1,63800

“220 0044 60726014.AR m2 21 462,21 0,01 1,10

998 76-3 Přesun hmot dřevostaveb 
50 m vodorovně 
908763201R00 |...Přesun hmot pro dřevos tavby, výšky do 12 m 246,211b«:j'"“-' 5 yf / 5,00]45 % 1 231,06 0,00 0,00

Zpracováno programem BLJILDpower S, © RTS, a.s. Strana 21 z 24



mJ,ÍTW!mnsffuEči'k1eW^
764 21-11 Demontáž krytiny hladké střešní 
764311822R00

' 372 483,83Díl:. 'OT í*-11

g 2,47

92.91000 ^W^SÓÍÓO

92.91000

46 ...2 tabulí 2x1 m, plochy přes 25 m, sklonu do30° 
92.91

m2 5 574,60 0.00 0.00

764 21-15 Demontáž žlabů 
764351810ROO ...pod okap nich čtyřhranných rovných, rš 250 a 330 mm. sklonu do 30°47 28,60000

28,60000

' 35,00 1 001,00m 0,00 0.00
28.6

764 21-21 Demontáž optechování parapetů

76441O850R00 ...Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm

204,12+135.52+15,96+57,28+11,44

424.32000 "T?7^ 30,00

424.32000

48 12 729,60m 0,00 0,00

764 21-22 Demontáž oplachováni říms 
764421870R00 ,„rš od 400 do 500 mm 97,60000 ^30,00

97,60000

92,91000 "“'"i....950,00

49 2 928,00 0,00m 0,00,

97,6

Zastřešeni hladkými plechy, do 30°, poplastovaný plech tl. 1,2 mm, D+M 
OPLECHOVÁNÍ STŘÍŠKY NAD BALKONY FALCOVANOU STŘEŠNÍ KRYTINOU

oplechování stříšky nad bočním vstupem falcovanou střešní krytinou
MECHANICKY KOTVENÝ POMOCÍ SYSTÉMOVÝCH PŘÍPONEK VYTVÁŘEJÍCÍ STOJATOU DRÁŽKU, POKLÁDKA NASMYČKOUVOU ROHOŽ

50 764904010RV1 m2 88 264,50 0,01 0,49

VČETNĚ DROBNÉHO SPOJOVACÍHO A KOTVÍCÍHO MATERIÁLU A MONTÁŽE; PŘED VÝROBOU NUTNO OVĚŘIT PŘESNĚ ROZMĚRY NA STAVBĚ

K22r 4,35*1.00*7*3 
K23; 1.30*0,40*3

Žlab podokapní půlkruhový R. velí kost 135 mm. pop lastovaný plech tl. 1.2 mm, D+M 
včetně háku. čela a spojky.

K25; 28,6

Oplechování parapetů, rš 420 mm, lepeno, poplastovaný tl. 1,2 mm, D+M 
včetně spqovacích prostředků a zednických výpomocí.

K01 ; 2,37*63 
KOZ: 0.87*63

Oplechování parapetů, rš 360 mm, lepeno, poplastovaný tl. 1.2 mm. D+M 
včetně spojovacích prostředků a zednických výpomocí.

K03 : 1,44*21 
K04 :1.34*56 
KOS : 0,44*54 
K15 : 3.24*2

Oplechování parapetů, rš 410 mm, lepeno, poplastovaný tl. 1.2 mm, D+M 
včetně spojovacích prostředků a zednických výpomocí.

K07; 1,14*14

Oplechování parapetů, rš 530 mm, lepeno, poplastovaný tl. 1.2 mm, D+M

91,35000 
1,56000

28,60000 36Ó;00764908104RV151 10 296,00 0,00 0.06m

28,60000

204,12000 420,00 85 730,40 0,00 0,7652 764S08304RV1 m

149.31000

54.81000

135,52000 ' '"4l6 0C 54 208,00 0,00764908304RV2 0.5053 m

30,24000

75,04000

23.76000

6,48000

15,96000 420,00 6 703.20 0,00 0,06764908304RV354 m

15,96000

57,28000 450 00 25 776,00 0.00 0.21764908304RV4 m55

Strana 22 z 24Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



včetně Spojovacích prostředků a zednických výpomocí.

K08:1,44*6 
KOS: 7,19*2 
K10:2,07*4

K11 : 0,90*3 
K12: 2.70*4 
K13: 0,57*4 
K14: 1,14*5

Oplachování zdi, rš 680 mm, mechanicky kotveno, poplastovaný plech tl. 1,2 mm. D+M 
K24 : 97,6

Oplechování parapetů, rš 320 mm, lepeno, poplastovaný tl. 1,2 mm, D+M 
K06: 0,44*26

Prostorová smyčková rohož, D+M 
K22: 4,35*1,00*7*3 
K23 : 1,30*0,40*3 

993 76-4 Přesun hmot pro konstrukce klempířské 
50 m vodorovná

8.64000

14,38000

8,28000

7,20000

10,80000

2,28000

5,70000

97.60000

07.60000 
11,44000 
11,44000 
92.91000 
91.35000

1,56000

76490B304PV5 í520,0056 50 752.00m 0,00 0,36

57 7649Q6307RV1 360.00 4 347,20 0,00m 0,03

5a R 017764 •*v' 150,00m2 13 936,50 0.00 0,00

t^W;2,oo|59 99S764203R00 ..v objektech výšky do 24 m
iionstrK

% 5118,41650 10 236,83

70 Tool 00
15 000,00

0,00 0,00

Ďilí 'M. • "• U.OO
50 R 017767 Zábradlí bočního vstupu L 3150mm, žárově zink ocel, vč kotvení, demont a likvidace stav

Z01 : 1

Zábradlí bočního vstupu L 570mni, žárově zink ocel. vč kotveni, demont a likvidace stáv 
Z02 :1
Zábradlí francouzských oken L 1440mm, žárově zink ocel, vč kotveni, demorrt a likvidace stáv

ks 1.00000 
1.00000 
1,00000 
1,00000 
3,00000

, , 15 000.00, 0.00 0.00

* : 5 600,0061 R 027767 ks 5 600.00 0,00 0,00

9 200,0062 R 037767 ks 27 600,00 0,00 0,00

Z03 : 3
Větrací mřížka, žárově zink ocel 400/200 mm se síťkou prak hmyzu, prodlouženi na ETtCS, demont 
Stéiv. kotvení, D+M 
ZOĚ : 4
Okenní mřiž 3240/1570 mm, žárové zink ocel vč kotvení M10, D+M

- žárově zinkovaná ocelová svařovaná konstrukce

- profily 6074074

- svislá tyčová výplň ŘR12

- 4x kotvení do čistění přes pásovinu 60/6

do betonové konstrukce, lepená kotva M10 ■

~ délka: 3 240 mm, výška: 1 570 mm 
Z09: 1

793 20 Odstraněni nátěrů z kovových dopínk.konstrukci

3.00000

4.00000 V 850i)C63 R 06/767 ks 3 400,00 0,00 0.00

4.00000

1.00000 ^Wsboioo64 R 097767 ks 18 500,00 0,00 0,00

1,00000

" "1 030,80ĎÍÍS ' 0,00

Strana 23 z 24Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s,



2.88000 :p'§g2C;C0

2.88000

65 783201811RO0 .„Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí oškrábáním

dviřak elektro skříní: 1,2*1,2*2 
78322 Nátěry kov.stavebních doplňk, konstrukcí syntetické

66 78322510ORO0 „.Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email

včetně pomocného lešení, 
dviřak elektro skříní: 1,2'1,2*2

m2 345,60 0,00 0,00

H I 2.88ccol '"'leo.co 

2,88000j

518,40 0,00 0,00

783 90 Ostatní práce 
783904811R00 " 60,00...Odrezivění kovových konstrukci 

dviřak elektro skříni, 1,2*1,2*2

Ělě kt řo rrii o hiáže a'í! ^
Osvětlovací tělesa s pohybovým čidlem vč napojeni. D+M

Přesuny suti áTybourarfohlimSt-ffi

m267 2,88000

2,88000

2§?P!r :

172,80 0,00 0,00

M2TS2BrDU; 9 560,00
9 360,00

"" ' 3 356 0?

^ - i;.' • ...... n

0,00
68 R01/M21

o wm^m
ks 6,00000

STIT^
:1 560,00 0,00 0,00
i.J-ÍT

Díl: 0,00: íj?. ■

69 979Q11111ROO

979011121R00 
979081111R00

Svislá doprava suti a vy bouř. hmot za 2.NP a 1.PP

Příplatek za každé další podlaží

Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku

Příplatek k odvozu za každý další 1 km

Vnitrastaveništní doprava suti do 10 m
Včetně případného složení na stavatištni deponii.

Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m 
Poplatek za skládku stavební suti

t 1,59813

1,59813

1,59813

100,00

100,00

0,00159,81

159,81

159,01

0,00

70 t 0,00 0,00
í;

71 t 100,00 0,00 0,00

1,59813 '*■ " 100.30

1,59813 100,00

72 979061121ROO 
979082111R00

t 159,81

159,81

0,00 0,00

73 t 0,00 0,00

1,59813 100.00

1,59813 1 500,00

74 979082121 ROO 
979990001ROO

159.S1 
2 397,20

t 0,000,00

0,00:75 t 0,00

Strana 24 2 24Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek
s DEA16371 ZATEPLENI OBJEKTU DS KONIKLECOVA

DS KON!KLEČOVÁO 01
.y;V,:: Výměna vnějších otvo-ovýchvýD -ií > , ^R: 03 :

giMi—iH,
(VčT Cis o položky v.

Ifltfi
množství cena /T/J

v X
Celkem hmotnost

7 MJ
hmotnost 
colk (t) ....

■r

Ceník, kapitola^ Poznámka uchazeče-1______________________________ ziiv^fvťřAi.:? ■>. . _______

Poznámky !;
!!!UPOZORNĚN( k nacenění rozpočty, čtěte popis této položky!!!

Díl: 000 Vt/u-feTE 0 000,00
1 0001 0,00000 0,00 0.00 0,00

Rozpočet je zpracován dle projektové dokumentace "ZATEPLENÍ OBJEKTU DS KONIKLECOVÁ" - technické zprávy, výkresové dokumentace, požárně 
bezpečnostního řešení.

Všechny vfastní položky jsou oceněny jako kompleíízované. včetně všech potřebných prací a materiálů, včetně lešení, přesunu hmot, likvidace suti atd.

6Í“7v": rv^r.--’' - 487,t,oDíl: • 0,07
612425931RT2 Om itka vápenná vnitřního ostání - štuková, s použitím suché maltové směsi, D+M

Viz T2 kap. Zatepleni neprůsvitného obvodového pláště; Výměna vnějších výplní otvorů 
(1.6+3.3+1,6)’0,3*1 
Bourání konstrukcí

2 m2 1,95000 , ■ 250.00 407.50 0.03 0,07

1,95000

g6T^;7:;7^Ml •'4 v;,r?r-'i '•

768,00 : ťQ.OO
00.00 j3 966061112R00 Vyvěšení dřevěných okenních křídel pí. do 1,5 m2

Víz TZ kap. Výměna vnějších výplní otvorů; výpis výpíní otvorů; výpis truhlářských výrobků

kus 3.00000 240,00 0,00; 0,00

3 3,00000

5,26000 ’-v" 100,00963062247R00 Vybourání dřevěných rámů oken jednoduch. nad 4 m2

Viz TZ kap. Výměna vnějších výplní otvorů; výpis výplní otvorů: výpis truhlářských výrobků 
3,3’1,6*1

staíěnwpřesun hmot

4 mZ 529,00 0,00 0,00

5,26000

i.;# ‘"í?ý'ííSt,TDíl; ..6,00129,61
1 BGO.OOjPřesun hmat, opravy vněj. plášťů výšky do 25 m

Ronstrukče truhlářské^ ? Í5 - ^
0.07006

lHiMi
5 999281211R00

766"^mliji
t 129,61

' ' 3 342,35
0,00 0,00

-rdr-řT.-rrr- ■ -Diir 0,02
766694124ROO Montáž parapetních desek š.nad 30 cm.dl.nad 260 cm

Viz TZ kap. Výměna vnějších výplní otvorů; výpis výplni otvorů: výpis truhlářských výrobků

kus 1,00000 300,00 300,006 0,00 0,00

1,00000

3,30000

1

parapet vnitřní povrch laminátová fólie; jádro komůrkové ušlechtilé PVC; s = 400 mm; dekor barevný 531.00 1 815,00 0,01 0,027 60775525R m

3,30000
12,27350

3,3
^roójód%Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 36 m

jSJStóB!!

1 227.35

' 58 725,00
0,00 0,009937662O4R0O

767 •
8

m " ' 0 03Díl:"
j- ■ -iWV- P^-í- • i’

■ ť.,y.'- 'ýů'výlřiýí z

Strana 1 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



21,750001 ?■ . 2 700 ,00 ja R 01/767 Venkovní žaluzie vč příslušenství, D+M

Technické parametry dle Projektové dokumentace - Výpis zámečnických výrobků 
Skutečné rozměry jednotlivých prvků musí být před výrobou zaměřeny na stavbě.

,m2 58725,00 0,00 0,00

- LAMELY ZAHNUTÉ DO TVARU C ŠÍŘKY 80 mm

- BARVA RAL 9007 
-MANUÁLNĚ OVLÁDANÉ

- INSTALACE DO VENKOVNÍHO ŽALUZIOVÉHO BOXU S PŘIZNANÝM HLINÍKOVÝM PLECHEM NA STRANĚ FASÁDY

- BOX KOTVEN K OBVODOVÉMU PLÁŠTI POMOCÍ SYSTÉMOVÉHO BLOKU Z TVRZE NĚ TEPELNÉ IZOLACE 
7,25*1,50*2 21,75000

otylém? -
Okno trojkridlé. plastové, bílé 3300/1600 mm, D-O/l

cTechnícké parametry dle Projektové dokumentace - Výpis plastových výrobků pozice 01.

Skutečné rozměry jednotlivých prvků musí být před výrobou zaměřeny na Stavbě,

Malba ze směsi, penetrace 1x, bílá 1x

Viz TZ kap. Výměna vnějších výplní otvoru; Výpis výpírrí otvorů 
(1.6+3.3+1,6)’*0I3‘1

PÍ? ?g§y .....15 600,03 ’ 0,00
10 O01 ks 1,00000 16 630.00 15 600,00 0,00 0,00

Dtí: mmmm 347.29 o.oc
11 459255T10 35,001m2 9,92250 347,29 0,00 0.00

1,95000 
7,972504,65*2.85-3,30*1,60

P96 ? mrmm PřesumMa^bou^mDíl? 'CíTTi-ir: .7''-

:"0,00
12 979011111R00

979061111R00
Svislá doprava suli 3 vybour. hmot za 2.NP a 1.PP

Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku

Příplatek k odvozu za každý další 1 km

Vnitroslaveništní doprava suti do 10 m
Včetně případného složeni na staveníštní deponii

Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m
Poplatek za skládku stavební suti

t 0,12144

0,12144

100,00

100.00

12,14

12,14

0.00 0,00

13 t 0,00 0,00

1,09296 Á 00,00

0,12144 . ' 100,00

979081121R00 
979082111R00

14 t 109,30

12.14

0,00 0.00

15 t 0.00 0,00

3,97*52 ' 1OC.C0

0,12144 V 1 500,00

16 979O82121R0O 
979990001R00

t 97.15

182,16

0,00 0.00

17 t 0,00 0,00

Strana 2 z 2Zpracováno programem BUlLDpcwer S, © RTS, a.s.



Položkový soupis práci a dodávek
DEA16371 ZATEPLENI OBJEKTU DS KONIKLECOVAS:

O: 01 DS KONIKLECOVA
04 Balkóny-';Ři ý. £?:•;

Číslo položky

llžtil
P,č, T; ■ :

hmotnost hmotnost 
/ MJ , celk.(t)

V, ".i'

• A
Ceník, kapitola Poznámka uchazeče ;;r

Poznámky • !' :'T' uV T.;;Žfe:‘'A:> '.|TT:kDíl: 000 . ■rToToo, ••;
- 0,00,

!!! UPOZORNĚNÍ k nacenění rozpočtu, čtěte popis této položky'!!00011 0,00000 0,00 0,00 0,00

Rozpočet je zpracován dle projektové dokumentace "ZATEPLENÍ OBJEKTU DS KONIKLECOVA" - technické zprávy, výkresové dokumentace, požárně 
bezpečnostního řešeni.

Všechny vlastní položky jsou oceněny jako kompletizované, včetně v, ech potřebných prací a materiálu, včetně lešení, přesunu hmot, likvidace sutí atd.

Zábradlí a zaskleni balkonů bude řešeno jako celek - systém; dodavatelem systému bude předložena dokumentace obsahující specifikaci jednotlivých prvků (vč. 
statického posouzení), která bude odsouhlasena investorem a projektantem.

PaaíTll)bďíahóvr«^ 92D 00Díl: 34,42
632 47 Reprofilace vodorovných balonových povrchů

rozmíchání směsí s vodou, nanesení stěrky 
632477124ROO : i2ó,od... R eprofil. polymercem en t.maltou.tl .doISmm+penetrace 

4,20*1,00*21*3

Vyrovnávací potěr MC 1S, v ploše, ti. 40 mm 
4,20*1.00‘21'3

Bourán! Mkcr’-" *! ^ ........^

2 m2 264,60000

264,60000

264,60000

264,60000
gr^

31 752,00 0.03 8,31

80,003 632451033R00 m2 21 166,00 0,10 26,11

.5-*y •«»»$■*•Dli: 96 ?2 726.40
•í-t.v-á:1 -"f.-

0,00
965 04 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin

S65043341RT2 •rf 800.00
m'4 ...Bourání podkladů bet., potěr fl. 10 cm, nad 4 m2, ručně mazaní na 1). 8 -10 cm s potěrem 21.16800m3 16 934,40 0.00 0,00

4,20* 1,00*27* 3*0.08

Bourání dlaždic keramických ti, 1 cm. nad 1 m2, ručně, dlaždice keramické 
4.20*1,00*21*3

21,16800
264,60000
264,60000

fp|"2ů,00

SSSsM_4032aoo
S 965081713RT1 m2 5 292,00 0,00 0,00

-• W ■'TTo.oo.-=■ stc-rDB'
976 07 Vybouráni kovových doplňkových konstrukcí 
076 07-1 madel a zábradlí

•.•ř.A-ypíPo-*!

■-7 V : 1100,006 976071111R00 ...Vybourání kovových zábradlí a madel 403.20000
403.20000

40 320,00 0.00 0.00m

[1,10+4,20+1,10)*21*3

díit r stávc-natm ' .... b 163,2/ 0,00

Strana 1 z 4Zpracováno programem BUlLDpower S. © RTS, a.s.



Přesun hmat, opravy vněj. plášťů výšky do 25 m 34,42181 ‘.V .153,007 999281211ROO t 5 163,27

■' 28 915.2-1

0,00 0,00

Ti1 . : ■ !..? ■
í. ----- ------- r

i;ó'4
"•■ ?*ríi:;r;;i V1 1:

711 21 Izolace proti vodě - nátěry, stěrky 
711 21-3 Stěrka hydroizolační 
711212122R00 1' 380.o:.’..Stěrka hydroizalčni proti vlhkostí silikát., D+M 

4,20*1,00*21*3 
4,20*0,15*21*3

8 m2 304,29000

264,60000

39,69000

115 630,20 0,00 0,96

711 21-6 doplňky 
711212631RO0 264,60000 43.00

264,60000

...Těsnicí pás do spoje podlaha - stěna 
4,20*21*3

998 71-1 Přesun hmot pro izolace proti vodě

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysně plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu 
998711203RO0

7C4r^ koMkce kiěnoBiřské i' ™;
764 02-17 Odvodnění balkonů a teras

9 m 10 584,00 0,00 0,08

1 350,51840 F " * 2,001

ilfKiR : ■ ■!v'

.. .Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 60 m10 % 2 701,04

99 56 7; 85
0,00 0,00

Ďíl: •: ‘-.ry-r

"c;n6

764 02-171 Ukončeni balkonů a teras hliníkovými profily 
764374121RO0 " :"~250.C0|300,60000[11 ...Profi! okapní AI pro ukončení balkonů, D+M 

včelnš spojovacího profilu a těsnící pásky.

(1,00+4,20+1,00)*21*3 
996 76-4 Přesun hmot pro konstrukce klempířské 
50 m vodorovné

97 650,00 0,00 0,05m

390.60000

77r7ČT*‘!Sr' 2,00 [12 998764203R00 ,v objektech výšky do 24 m
Konstru kcg

% 958,92300 1 017,85

4^401 810,00
0,00 0,00

□i[f 0,00
63,00000 49 980,00]13 R 01/767 Hliníkově zábradlí lodžií, D+M 

Technické parametry dle projektově dokumentace.

Skutečné rozměry jednotí, prvků musí být před výrobou zaměřeny na stavbě!

Pfssná specifikace bude upřesněna po dohodě s investorem a odsouhlasena zodpovědným projektantem,

bude provedeno osazeni nové konstrukce zábradlí všech balkonů včetně provedení bočních stěn po celé výšce (63 ks) - předsozená hliníková nosná konstrukce s
kůmaxitovou úpravou (RAL 9010) vynášená na AL konstrukci umístěnou před podlahou lodžií

Nosná AL konstrukce kotvena chemickými kotvami do čela balkónové desky pomoci ocelových kotev

zábradlí do tvaru „IT, s madlem z hliníkového jeklu 100/50/3mm

výška horního madla zábradlí min. 1000 mm nad novou pochozí vrstvou podlahy

detaily provedeni dle zvoleného systémového řešeni (určí investor v rámci výběrového řízeni)

pro kotvení boční výplně zábradlí ke stěně osazení je nutné při prováděni zateplen! fasády zajistit osazení kotev do ETICS

systém bude doplněn o oplachováni Sela a boků balkónové desky, vyrovnávací profily a konzoly, a AI profil k odvodu povrchové vody z balkonu (odvodnění balkonu 
zábradlí bude navrženo dle ČSN 74 3305 Ochranná zábradlí (včetně výšky zábradlí v závislostí na výšce objektu!)

21*3

Systémové zasklení lodžii, D+M

ks 3 148 740,00 0.00 0,00

63,00000

63,00000 ' 19 090,00ks 1 253 070,00 0,00 0,0014 R 02Í767

Strana 2 z 4Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Technické parametry dle projektové dokumentace.

Skutečné rceměry jednotí, prvků musí být před výrobou zaměřeny na stavbě!

Přesná specifikace bude upřesněna po dohodě s investorem a odscuhlášeno zodpovědným projektantem.

Prostor zábradlí (pod hlavním madlem) je uzavřen fixním oknem vertikálně děleným na čtyři dily: horizontálně na prúhledítko s čirým Connex a spodní část 
Boční Stěny jsou uzavřeny v celé výšce, výplň nod madlem sklo čité min, 5 mm, výplň Spodní části mléčně bezpečnostní sklo conex 
Spojovací 3 kotevní materiál nerezový

výška horního madla zábradlí min 1000 mm nad novou pochod vrstvou podlahy 
bude použil systém umožňující bezrámové zasklení prostoru lodžií 
zábradlí bude provedeno s bezrámoyým zasklením

zábradlí bude navrženo dle ČSN 74 3305 Ochranná zábradlí (včetně výšky zábradlí v závislosti na výšce objektu!)

21*3 63.00000

^"309 482,53 '■ 6.88
771 47 Montáž soklíků z dlaždic keramických

771475014RU7 264,60000 100,00...Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm. vč. flexibilního lepidla a spárovací hmoty, D+M15 m 26 460,00 0,00 0,13
1-7

4,20*21*3 264.60000

771 47-9 Řezáni dlaždic

7714790Q1RO0 ...Řezáni dlaždic keramických pro soklíky

264,6

771 57-5 Montáž podlah z dlaždic keramických

771575107RT1 ...Montáž podlah keram,,režné hladké, tmel, 20x20 cm, vč lepidla a spárovací hmoty

4,20*1,00*21*3

771 57-7 Hrany schodů, dilatační, koutové, ukončovací a přechodové profily 
771 57-71 profily dilatační

771577837RO0 ...Podlahový profit dilatační, P+M

4,20*21*3

771 57-73 profily ukončovací balkónově s terasové.

771577951R00 ...Podlahový profil ukončovací, D+M

(1,0+4,2+1,0)*21*3

264,60000 '^^“doíbó 
264,60000

16 26 460,00 0,00 0,00m

2C4.fíK!0r.r V’’5 35(100 
264,60000

17 m2 92 610,00 0,00 1,20

264,60000

264,60000

18 3g 690,00 0,00 0,06m

390.6000060,0013 31 248,00 0,00 0,13m
390,60000

771 57-8 Zvláštní úpravy spár

77157&011 R00 ...Spára podlaha - stěna, silikonem 
vč. dodávky a montáže silikonu.

4,2*21*3

Dlažba keramická mrazuvzdorná protískluzná 200x200x8 mm. dle požadavku investora 
4,20*1,00*21*3*1,05 

998 77-1 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic 
50 m vodorovně

998771203R00 í...v objektech výšky do 24 m

264,60000 [" '50,00120 13 230,00 0,010,00m

264.60000

277,63000

277,83000

250,0021 597642020R m2 69 457,50 5,330,02

5 f(>3,514ř0[ 2,C0[% 10 327,03 0.00 0,0022
r

Strana 3 z 4Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



W; Obklady keramickéDii: “v27 971,39 0,39
781 67 Montáž obkladů parapetů z dlaždic keramických

781675114RT1
tSkV-4ob;oo23 ...Montáž obkladů parapetů Keramíc. na (mel. 20x20 cm. vč lepidla a spároaci hmoty 

0,90*21*3

Dlažba keramická mrazuvzdomá protiskluzná 200x200x3 mm, dle požadavku investora 
0,90*21*3*0,30*1,05

56,70000

56,70000

17.86050

17.86050

22 600,00m 0,00 0,05

24 m2597642Q2QR 4 465,13 0,02 0,34

998 78 Přesun hmot pro obklady keramické

25 998761203RO0 ...v objektech výšky do 24 m

pfěšMim
% 165,25360 826,27

’*í~86 146,20
0,00 0,00

Dlí: w- •TVk'^-,-ff.v4i:T,,v • '"JWIttt-z/

0,00li"-' • i

26 979011111ROO 
979011121R00 
979081111R09 
979081121ROO 
979082111ROO 
979082121ROO 
979990001R00

Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1 ,PP

Příplatek za každé další podlaží 
Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 
Příplatek k odvozu za každý další 1 km 
Vnitrostaveništni doprava sud do 10 m 
Poplatek k vnftrost. dopravě suti za dalších 5 m 
Poplatek za skládku stavební suti

66,78000

66,78000
66,78000

601,02000

66,73000
534,24000

66,78000

60,00

■ 60,00 
, : 100,00 

■ I ■ 30,00 
' ; 60,00 

. 30,00
' 500,00

4 006,80 
4 006,80 
6 678,00 

18 030,60 
4 006,80 

16 027,20 
33 390,00

0,00 0,00
27 0,00 0.00
28 0,00 0,00

29 0.00 0,00

30 0,00 0,00

31 0,00 0,00

32 0,00 0,00

Strana 4 z 4Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek
- —■** * 1 - —1 ——

S: DEA16371 ZATEPLENI OBJEKTU DS KONIKLECOVA
DS KONIKLECOVÁO: 01

R:-, |Ď53:j;Sč M Plochá á.Šikmé "'■v 7‘

TZiiálv

Sílili WĚ-r WM mtmĚĚimm cena:;TMJ celkem hmotnost
/MJ

hmotnost
celk.(t)mm

lilii ií I-**-m V.f .IMJAY Tífr skí

Cenik, kapitola ^
OOOj

Poznámka uchazeče liwfiVá:
Poznámky ■ :^.p- . * « . hi % J - <, - , *<£«*• i I Af-Í ,. - * , ■ i~r . ~

SML-- ■ I- ■ ■

0,D0Dii:- 0,00
MRJP020RMĚNÍ k naeenéní rozpočtu, čtěte popis této položky!!!

Rozpočet je zpracován dle projektové dokumentace "ZATEPLENI OBJEKTU DS KONIKLECOVÁ" - technické zprávy, výkresové dokumentace, požárně 
bezpečnostního řešení.

00011 0,00000 - : . 0,00 0,00 0,00

Všechny vlastní položky jsou oceněny jako kompletizované, včetně všech potřebných prací a materiálů, včetně íešeni, přesunu hmot, likvidace suti atd.

Střešní plášť bude řešen jako celek - systém; dodavatelem střechy navržená skladba bude konzultována s výrobcem hydroizolace a s projektantem

TOBlSřimaBláiWIWHJ!^Ml ' 0.65
632 41-1 Potěr ze suchých směsi 
s rozprostřením a uhlazením 
6324119Q4R00 |m2 | 194.08250pv ■ "'r3Č.:oJ...nátěr savých podkladů penetrační, , 

Víz TZ kap. Ploché střechy 
SPOJ. KRCEK - SEKCE B a D : 
7,25*(6,51+6,S75)*2

5 622,48 0.00 0.052

154,08250

— 562.38
dP!*- . •

0.C0tiíÍL wmmmm
1 312,47630Očištěni ploché střechy 

Viz TZ kap. Ploché střechy 
SEKCE A :
39,495*8,275 
5,805*1,21 
31,10*1,22 
Mezi součet 
SEKCE C:

40,70*8,27

31,09*1,225

Mezisoučet

m2 ■ . 5,03 0,00 0,00952902110RV1 6 562.363

326,82110

7,09670

37,g4200

371,85080

336,58900

38,08530

374,67430

Strana 1 z 9Zpracováno programem BUÍLDpower S, © RTS, a.s.



SEKCE E;
39.49548,275

5.865*1,21

31,10*1,22

Mezisoucet

326,82110

7,09670

37,94200

371,85980

SPOJ. KRČEK - SEKCE B a D : 
7,25*(6,51+6.875)*2 194,08250

815.10 r. *-i4j£MŠ2É££ 'Točt.-
■j ■ ■

999 28 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů 
oborů 801, 803, 811 a 812

999 28-2 pro opravy a údržbu vnějších plášťů dosavadních objektů 
999281211R00 0,05434...výšky do 25 m4 t . 815,10

nmmww. tšsmsí
0,00 0,00

ĎTÍ: r&mVIT tM«ll|K

712 30 Odstranění povlakové krytiny a mechu na střechách plochých do 10°

712 30-1 povlakové krytiny 
712300832RT2 194,08250

194,08250

...dvouvrstvé, z píoch jednotlivě přes 10 do 20 m 
střecha spojovacích krčků : 7,25*(6,51+6,875)*2

5' m2 11 644,95 0,00 0,00

712 34 Povlakové krytiny střech do 10° pásy při tavením 
712341559RV1 ...v celé ploše, 1 vrstva, včetně dodávky pásu izolačního z oxidovaného asfaltu natavitelného; nosná

vtožka skelná tkanina

SPOJ. KRČEK - SEKCE B a D :

7,25‘(6,51+6,875)*2

6 m2 194,08250 24 260.31 0,01 1.03

194,08250

712 39 Povfakové krytiny střech do 10° ostatní 
712 39-1 textilie 
71239T172RZ3 1 462,198J<>[..........."jn.rn...ochranná, 1 vrstva, včetne dodávky materiálu 

SEKCE A:

39,495*8.275*1,05 
5,365*1.21*1,05 
31,10*1,22*1,05 
Mezísoučet 
SEKCE C :

40,70*8,27*1,05 
31,09*1,225*1.05 
MpzisouSet 
SEKCE E ;

39,495*0,275*1,05

5,865*1,21*1,05

31,10*1,22*1,05

7 m2 58 487.93 0,00 0,50

343,16220

7,45150

30,83910

390,45280

353,41850

39,98950

393,40800

343,16220

7,45150

39,83910

Strana 2 z 9Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Mezisouřet

Horní plocha atiky SEKCE A, C, E : (40,70+9,5Q)‘2*Q,50*3*1,05 
Vnitrní strana atiky SEKCE A, C, E : (41,22+10,27)‘2‘0,40*3*1,05 
Povlaková krytina sirech do 10°, termoplasty, fólie PVC-P 11,5 mm 
Vrz TZ kap.Píoché střechy

hydroizolace: fólie z měkčeného PVC-P tl. min. 1,5 mm

- faktor ďrfuzního odporu menší než 21 000 [-], mechanicky kotvená, svařovaná horkým vzduchem

- mezi tepelný izolant a hydroizolacl musí být položena geotextilie o objemové hmotností min. 300 g/m2 z důvodu nepříznivé vzájemně chemické reakce obou

- hydroizolační fólie musí ve skladbě s EPS 15DS splňovat klasifikaci EROOF(13)

- v rozích, koutech anod. budou použity přechodové tvarovky, pomoci kterých bude hydroizolace v těchto místech ztužena

- Hl bude zatažena přes oplachování atiky

- Hl vytažena min. 150 mm nad prostupující konstrukce a na navazující konstrukce, napojeni hydroizolace na svislé konstrukce bude řešeno systémovými lištami 
kotvení

- na základě výtažných zkoušek se rozhodne o druhu 3 počtu hmoždinek

- hmoždinky s přerušeným tepelným mostem

- návrh počtu hmoždinek zohlední výšku budovy, v okrajových a rohových zónách dojde k navýšení počtu

- odborně stanovený (autorizovaným statikem) předběžný počet kotev s únosností v nosné vrstvě min. 400 N:

- vnitřní plocha 3 ks/m2

- okrajová zóna 4 ks/m 2
- rohové zóna 6 ks/m2

- finální návrh kotvení zajistí dodavatel střechy a provede autorizovaný inženýr pro statiku a dynamiku staveb na základě výtažných zkoušek

330,45280 
158,13000 
129,75480 

1 462,19829 "'"■■"■■‘SÍOT'8 712370010RV1 m2 497 147,42 0,00 4,47

- díla táce v ploše střechy budou řešeny systémové dle pokynů výrobce krytiny 
SEKCE A:

39,495*8,275*1,05 
5,865*1,21*1,05 
31,10*1,22*1,05 
Mazisoučst 
SEKCE C :

40,70*8,27*1,05 
31,09*1,225*1,05 
Meziswjčeí 
SEKCE E :

39,495*8,275*1,05

5,865*1,21*1.05

31,10*1,22*1,05

Mezisoučet

Horní plocha atiky SEKCE A, C, E : (4G,70+9.50)*2*0,50*3*1.05

343,16220

7,45150

39,83910

390,45280

353,41850

39.98950

393,40800

343,16220

7.45150

39.83910

390.45280

158,13000

Strana 3 z 9Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



| 129,7548oJVnitrní strana atiky SEKCE A, C, E ;{41,22+10.27)‘2‘0.40*3*1.05
998 71-2 Přesun hmot pro povlakové krytiny

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu 
9987121O3R0O 1,52578 "........5 090.05...v objektech výšky přes 12 do 24 m9 t 7 628,90

820 619.32
0,00 0,00mr'•V- Tv-—^:-"'*77 .... «*»£í«T/- -

713 10 Odstranění tepelné izolace z desek 
713 10-1 polystyrénových 
71310D813R0O j 1S4.087hrf 23;D0|10 ...tloušťka přes 50 mm 

Vizi Z kap. Ploché střechy

SPOJ. KRČEK - SEKCE B a D : 7,25*(6,51 +6.875)‘2 
Izolace tepelná střech, EPS, na kotvy, 2 vrstvy 
kotvení

rra základě výtažných zkoušek se rozhodne o druhu a poctu hmoždinek 
hmoždinky s přerušeným tepelným mostem 
při samotném návrhu počtu hmoždinek bude zchladněna výška budovy, v okrajových a rohových zónách dojde k navýšeni počtu kotev 
finální návrh kotvení zajistí dodavatel střechy a provede autorizovaný inženýr pro statiku a dynamiku staveb 
dilatace v ploše střechy budou řešeny systémově dle pokynů výrobce krytiny 
SEKCE A:

39,495*8.275 
5,365*1,21 
31,10*1,22 
Mezisouéeí 
SEKCE C :

40,70*8.27 
31,09*1,225 
Mezte oučet 
SEKCE E:

39,495*8,275 
5,865*1,21 
31.10*1,22 
Mezisoučat

SPOJ. KRČEK - SEKCE B a O :

T,25*(6,51 r6t875)~2 
Izolace tepelná střech, spádové kííny 
Viz TZ kap. Ploché střechy 
SEKCE A:

39,495*0,275 
5,865*1,21

m2 3 881,65 0,00 0,00

194,08250

1 312,47630 " 60.00713Í41311RV111 iri2 78 748,58 0,00 0,21

326,82110

7,09370

37,94200

371,85930

336,58900

38,08530

874,67430

326,82110 
7,09670 

37,94200 
371.38980

194,08250 
1 118,39380 .v-lSČOm212 7T3141311RV2 11 183,94 0,00 0,18

326,82110

7,09670

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s Strana 4 z 9



31,10*1,22 
Mezisoučet 
SEKCE C:

40,70*3,27 
31,06*1,225 
Mezisoučet 
SEKCE E:

39,495*5,275 
5,065*1,21 
31,10*1,2 2 
Meeisouúet

Izolace tepelná stěn XPS tl. 50 mm, dr hranoly, OSB3 tl. 18 mm, homi plocha atiky, D+M 
HORNÍ PLOCHA ATIKY 
Viz TZ kap. Ploché slrechy

SEKCE A, C, E : {41,22+10,27)*2*0,40*3 .

SPOJ. KRČKY - SEKCE 8, D : {12,88+7,00+8,28+7,00+12,88)*0,565*2

Izolace tepelná stěn EPS tl. 50 mm, vnitrní strana atiky D+M

VNITŘNÍ STRANA ATIKY

Viz TZ kap. Ploché střechy

SEKCE A, C, E : (40,70+9.50)*2*0,50*3 •

SPOJ, KRČKY-SEKCE B. D : (12,08+7,00+7,25+7,00+12,08)* 0,50*2

Výtažné zkoušky a sonda slreěního pláště

Viz TZ kap. Ploché střechy

Deska - klín spádový EPS 150 S Slabil

Viz TZ kap. Ploché střechy

SEKCE A :

39,495*8,275*0,1 
5,865*1,21*0,1 
31,10*1,22*0,1 
Mezisoučet 
SEKCE C:

40,70*0,27*0,1 
31,09*1.225*0,1 
Mezi součet 
SEKCE E :

39,495*8,275*0,1

5,865*1,21*0,1

31,10*1,22*0,1

37,94200
371,85380

336,58900

38,08530

374,67430

326.82110

7,09870

37,94200

371,85930

177,8612013 R 01/713 m2 445,00 79 148,23 0.00 0,53

123,57000

54,28520

197,6100014 R 02/713 40,00m2 7 904,40 0,00 0,59

150,60000

47,01000

8,00000 ■ -206x515 R 04/713 hod 1 600.00 0,00 0,00

111,83938 f ŘCO.Óof16 28375972RV1 m3 100 655,44 0,03 2,80

32,68210

0,70970

3,79420

37,18600

33,65890

3,80850

37,46740

32.68210

0.70970

3.79420

Zpracováno programem BUÍLDpower S, © RTS, a.s. Strana 5 z 9



Mezisoučet

Deska polystyren. EPS 150S ti. 80 mm 
Viz TZ kap. Ploché střechy 
SEKCE A :

39,455*8,275“ 1,05 
5,865*1,21*1,05 
31,10*1,22*1,05 
Maz* součet 
SEKCE C :

40.70*8,27*1,05 
31.09*1,225*1,05 
Mezísoučet 
SEKCE E :

39,495*8,275*1.05

5.865*1,21*1,06

31,10*1,22*1.05

□eska polystyren. EPS 150S ti. 100 mm 
Viz TZ kap. Ploché střechy 
SEKCE A :

39,495*8,275*1,05 
5,865*1,21*1,05 
31,10*1,22*1,05 
Mezrsoučst 
SEKCE C :

40,70*8,27*1,05 
31,09*1,225*1,05 
Mesisoučet 
SEKCE E :

39,495*6,275*1,05 
5,865*1,21*1,05 
31,10*1,22*1,05 
Mezi sou čet

SPOJ. KRČEK - SEKCE B a D :

7,25* (6,51 +6,875)*2* 1,05 
Mez i součet

Deska polystyren. EPS 150SH. 120 mm 
SPOJ. KRČEK - SEKCE BaD: 
7,25*(6,51+6.875)‘2*1.05

37,13600 
1 174,3134917 283766344RV1 m2 199 633,20 0.00 1,88

343,16220

7,45150

30,33910

390,45280

353,41850

39,98950

393,40800

343,16220 
7,45150 

30,83910 
1 378,1001218 283766345RV1 m2 261 839,02 0.00 2,76

343,16220

7.45150

39,83910

300,45230

353,41850

39,93950

393,40800

343,16220

7,45150

39.83910

390,45280

203,78660

203.73650
203,78662283766346 RV119 m2 40 757,32 0.00 0,49

203.78660

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Strana 6 z 9



Mezi součet 203,76660
398 71-3 Přesun hmot pro izolace tepelné 
50 m vodorovně

998713203ROO ...v objektech výšky do 24 m 17 633.71900 7'“ "íf.CO20 % 35 267.44

^5ff-40Sgg
0,00 0,00

Díl: 0.01'■■■ 'dh, 1 ic
721 21-08 Demontáž kanalizačního příslušen štvi

721210823RO0 ...vpusti střešní, DN 125 
Víz TZ kap. Ploché střechy

lkLJS I G onooof "' • 390 očj21 1 800.00 0,00 0.00

2*3 6,00000

6,00000 850,0022 721234101RV2 Vtok střešní pro plochou střechu, živičný pás, záchytný koš, DM 125, D+M kus 17 100.00
- budou osazeny nové systémové dvoustupňové střešní vpusti s ochranným košem proti zanesení nečistotami a manžetami pro napojení na hydroizolaci střechy {2

- bude doplněna skladba střešního pláště po původních vybouraných vtocích 
Viz TZ kap. Ploché střechy

0.00 0,01

e.ooocoj2*3

998 72-1 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci

50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu 
998721203R0O "“'•"ioeo ■-.......

■ ....14 53678

23 ...v objektech výšky do 24 m % 115,03260 11 503,26 0,00 0.00

sr VZVtp-rVv-'-*-' vm.-
0.00

762 34-8 Demontáž bednění a laťování 
762341811R00 194,08250 ^^^ScTQO...bednění střech rovných, obloukových, o sklonu do 60 stupňů včetně všech nad střešních konstrukcí 

z prken hrubých

SPOJ. KRCEK - SEKCE B a D : 7,25*(6,51+5,875)*2

24 m2 9 704,13 0,00 0.00

194.08250

998 76 Přesun hmot pro konstrukce tesařské 
50 m vodorovně

% ...... 10C.C3|
i . . 'ů •

.. .v objektech výsky do 24 m25 998762203R00 48,32650

SSzífS-iE!: '■
4 832,65

63 *14,68
0,00 0,00

....~ 2,3"I.wfera:' ijSŘ;
763 61 Opláštění drevostaveb z aglomerovaných desek 
vč. dodávky a montáže spojovacího materiálu.

i 129:ó'o|...bednění střech, z desek tl. nad 18 mm, na sraz, spojovací materiál sponky 
STŘÍŠKY NAD BALKONY

SPOJ. KRČEK - SEKCE B a D : 7,25*(6,51+6,875)*2

deska drevoštěpková třívrstvá pro prostředí vlhké; strana nebroušená; hrana peroídrážka; B = 18,0 mm

26 763611221R00 m2 194,06250 23 289,90 0,00 0,01

194,08250

203,7866227 60726014.AR m2 460.00 36 681,59 0,01 2,30

SPOJ, KRČEK - SEKCE B a D : 7,25*(6,51+6,875)*2*1,05 203,78660

998 76-3 Přesun hmot drevostaveb

50 m vodorovně 
998763201R00 514,31660 '^fŤÍ^LIO.Od

tz-z ...
28 ...v objektech výšky do 6 m % 5 143,19

■ 390 Ad?, 13

0,000,00

m* •-nei— r-  ̂• n- ,
í^;;1 ••l'-1.1

764 21-11 Demontáž krytiny híadké sfresní

Zpracováno programem BUlLDpowerS, í&RTS, a.s. Strana 7 z 9



29 764311822ROO ... Démon t. krytiny, tabule 2 x 1 m, nad 25 m2, do 30*

SPOJ. KRČEK - SEKCE B a D : 7.25*(GT51+£,S75)‘2 
764 21-23 Demontáž oplachování zdí a nadezdrvek

30 76443O04OROO ...rs od 330 do 500 mm

194,08250
194,08250

m2 11 644,95 0,00 0.00

270,00000 30.00
270,00000 '

m 8 100,00 0,00 0.00
270

764 90 Klempířské prvky 2 plechu s povrchovou úpravou

764 90-2 střech z ocelových lakovaných rovinných plechu, včetně spojovacích prostředků 
764904010RT2 ..^m^o|...Zastřešení hladkými plechy, do 30% poplastovaný plech ti. 1,2 mm, D+M 

OPLECHOVÁNÍ STŘÍŠKY NAD BALKONY FALCOVANOU STŘEŠNÍ KRYTINOU 
OPLECHOVÁNÍ STŘÍŠKY NAD BOČNÍM VSTUPEM FALCOVANOU STŘEŠNÍ KRYTINOU 
MECHANICKY KOTVENÝ POMOCÍ SYSTÉMOVÝCH PŘÍPONEK VYTVÁŘEJÍCÍ STOJATOU DRÁŽKU, POKLÁDKA NA SMYČKOUVOU ROHOŽ

31 m2 194,08250 184 378,38 0.01 1,03

VČETNĚ DROBNÉHO SPOJOVACÍHO A KOTVÍCÍHO MATERIÁLU A MONTÁŽE, PŘED VÝROBOU NUTNO OVĚŘIT PŘESNÉ ROZMĚRY NA STAVBĚ

SPOJ. KRČEK - SEKCE B a D : 7,25*(6.51+6,875r2

Oplechování atiky, závétrná lišta rš 250 mm, vč kotveni a dilatce, poplastovaný plech ti. 1,2 mm, D+M

194,08250

270,00000
7-r+ep" V-

' 28'ÝÓO32 712378004RV1 75 600,00m 0,00 0,43

K16: 270

Vnitřní hrana rš 100 mm, vč kotveni a dilatce, poplastovaný plech t!.1,2 mm, D+M 
K17:265

Koutový profit rs 100 mm, vč kotvení a dilatce, poplastovaný plech tl.l .2 mm. D+M 
K18:265

Přítlačná lišta rš 50 mm. vč kotveni a dilatce, poplastovaný plech tl.l .2 mm, D+M 
K19: 40,5

Krycí lišta rš 250 mm, vč kotvení a dilatce, poplastovaný plech tt.1.2 mm, D+M 
K20: 40,5

Prostorová smyčková rohož, D+M

SPOJ. KRČEK - SEKCE B a D : 7,25‘(6,51+6.875)'2

270.00000
265.00000
265.00000
265.00000
265.00000 
40.50000 
40.50000 
40.50000 
40.50000

194.08250
194.08250

712378004RV233 29 150.00 0,00m 0,42

34 712378004RV3 29 150,00m 0.00 0.42

"..^ooíbů35 712378004RV4 4 050,00 0,00m 0.06

: '' ' 250.007123780D4RV536 10 125.00 0,00 0,06m

37 R 01/764 m2 29112,38 0,00 . 0,00

998 76-4 Přesun hmot pro konstrukce klempířské 
50 m vodorovně 
9987642Q3R00 ...Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m % 4 565,73860

'em^r-x^rr;::w Wv^-T ř ' 11
38 9131.48 

9 6/3.27

0,00 0,00
V.

0,00
979 08-4 Poplatek za skládku 
979990001R00 [...stavební sutí 
979 01 Svislá doprava suti a vybouraných hmot 
979011111R00 
979011121R00 
979 06-1 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku 
979061111R00

7.44'3Pj ’TS6Kb0[39 11 162,09 0.00 0.00

■"lío.oo...za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím 
...příplatek za každé další podlaží

40 t 7,44139

7,44139[ : ; 100,00

744.14

744.14

0,00 0,00

41 t 0,00 0,00

7,44139 [ 'Ý'-”' >30 0C|...do 1 km t 744,14 0,00 0,0042

Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RT5, a.s. Strana 3 z 9



Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku. 
979081121R00 ...příplatek za každý dalSÍ 1 km

979 08-2 Vnitrostavenlštní doprava suti a vybouraných hmot 
979082111R00 ...do10m

Včetně případného složeni na sfaveništní deponii,

9790S2121RO0 ...příplatek k ceně za každých dalších 5 m

60,97240 '•*ir,p!lol0043 4 018,35 0,00 0,00

ř.44'39|r^ 7š6:6o| 

59 53110| ~~~~3Ď:tic|

44 t 440,48 0,00 0,00

Jt45 1 785,93 0,00 0,00

Strana 9 z 9Zpracováno programem BLHLDpower S, <§ RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek
S: DEA16371 ZATEPLENI OBJEKTU PS KONIKLECOVA

DS KONIKLECOVAO: 01
06 Opravy v exteriéru*.** ^

BA ranpřájSfi^: cena / MJ .' celkem

li ’;:> -: :.'i
.;.-2sč.šfi(říš.;,*, hmotnost 

/ MJ .
hmotnost 
ceik.(t), .;;m yčjé? ti*-

t

"|l";
Poznámka uchazeče ./tšfevcmv A •••:.-a‘j^;šSfeižig. f l«Í8ti%ž*g& s vSk .fei -:;:x ■■ ."*,.
PoznámkyV .,,.y y; . ^' ,ý * v*» J X .nu.7 T«T■. "^ I ■ ^ -..

IMUPOZORNĚNi k nacenéní rozpočtu, čtěte popis této položky!!!

Rozpočet je zpracován dle projektové dokumentace "ZATEPLENÍ OBJEKTU DS KOM IKLECOVÁ” - technické zprávy, výkresové dokumentace, požárně 
bezpečnostního řešeni.

Ceník; kapitola.,,.

; o ooDíl:. ■- ř ■:!■ 0,00
00011 0,00000 0,00 0.00 0,00

Všechny vlastní položky jsou oceněny jako kompietizované, včetně všech potřebných prací a materiálů, včetně lešení, přesunu hmot, likvidace suti atd.

113106121R00
m.

Rozebráni dlažeb z betonových dlaždic na sucho

Viz TZ kap.úpravy v exteriéru

JiH ; (41,10*3+1,225*8+3,765*470,5

SEVER : <41,19*3+5,335*4+0,96'2)*0,5

VÝCHOD : (11,27-6,9670.5

ZÁPAD: 11,57*0,5

Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 1 - 2
Viz: TZ kap.úpravy v exteriéru

JIH : (41,19*3+1,225*6+3,765*470,6*0,3

SEVER : (41.19*3+6,335*4+0,96‘2)*O,6*0,3

VÝCHOD : (11,27-5,96]*0,6*0,3

ZÁPAD : 11,27*0.6*0,3

Vodorovné přemrštění výkopku z hor.1-4 do 3000 m
Viz TZ kap. úpravy v exteriéru

JIH : (41.19*3+1,225'6+3,765M)*0,6*0,3

SEVER : {41,19*3+5,335*4+0,96*2)*0.6'0.3

VÝCHOD : (11,27-6,96)*0,6*0,3

ZÁPAD : 11,27*0,6*0,3

Zásyp ruční se zhutněním

VizTZ kap.Úpravy v exteriéru

JIH *. (41,19*3+1,225*6+3,765*470,6*0,15

m22 154,19500 00,00 9 231.70 0.00 0,00

72,99000

73.41500

2,15500

5,63500

55,51020 'T^TSoBUo139601101R90 m33 83 265,30 0,00 0,00

26,27640

28,42940

0,77580

2,02860

55,51020 To tmom34 162501102ROO 5 551,02 o.oo 0,00

26,27640

26,42940

0,77560

2,02860

27,75510m3 4 163,275 1741011O2ROO 0,00 0,00

I 13,13820]
í

Strana 1 z 3Zpracováno programem BUlLDpcwer S, © RTS, a.s.



SEVER : (41,19*3+5,335*4+0,96*2)*0,6*0,15 
VÝCHOD : (11.27-6,96}*0,6*0,15 
ZÁPAD : 11,27*0,6*0.15

Rozprostřeni omiee, rovina, (I. do 10 cm do 500m2

Vrz TZ kap.úpravy v exteriéru

JIH : (41,19*3+1.225*6+3,765’4}*1,5
SEVER : (41,19*3+5,335*4+0,95*2)* 1,5

VÝCHOD: (11t27-6,96)*1,5
ZÁPAD: 11,27*1,5

Založení trávníku parkového, rovina, dodáni osiva

Včetně- prvního pokosení, naložení odpadu a odvezení do 20 km. se složením.

13,21470

0,38790

1,01430

462,58500 ...... OÓDO6 181301101R00 m2 13 877,55 0,00 0,00

218,97000 
220,24500 

8,46500 
16,90600 

462.565007 180400D20RA0 m2 23129,25 0,00 0,01

Viz TZ kap.úpravy v exteriéru 
JIH : (41,19*3+1,225*6+3,765*4)*1,5 
SEVER : (41,19*3+5,335*4+0.96*2)*1,5 
VÝCHOD :(11,27-6,96)*1,5 
ZÁPAD : 11.27*1,5

216,97000

220,24500

8,46500

16,90500

miss ..... - ^3 129

23 129,25Podklad ze stěrko drti po zhutněni tloušťky 15 cm

Viz TZ kap.úpravy v exteriéru

JIH : (41,19*3+1,225*6+3,765*41*0,5

8 564851111R00 m2 154,19500 * 50 00 0.28 43.17

72.99000

73.41500

2,15500

5,63500

SEVER : (41,19*3+5.335*4+0,96*2)*0,5 
VÝCHOD : (11,27-6.96)*0,5 
ZÁPAD : 11,27*0.5

SiE mi ~?7.2á:
9 63292191TR00 Dlažba z dlaždic betonových do pisku, ti. 40 mm, vč betonové dlažby 5007500/50 mm. D+M m2 154,19500 ■450,00 69 387,75 0.24: 37,25rife

Včetně dodávky dlaždic.

Viz TZ kap.Opravy v exteriéru 
JIH : (41,19*3+1,225*6+3,765*4)*0,5 
SEVER : (41,19*3+5,335*4+0,96*2)*0,5 
VÝCHOD : (11,27-6,965*0,5 
ZÁPAD : 11,27*0,5 
Sanace anglických dvorků

vyčištěni, odstranění nesoudržného povrchu, doplnění povrchu reprotilačni maltou, očištění nátěr na beton

72.99000

73,41500

2,15500

5,63500

16,0000010 R 01/63 ks 56 000,00 0,00 0,00

wp"S -m--v

40.44(v :J ' :d
308.39000] - ,; n . 250,00)

| 145,98000] |

11 916561111R0O Osazení záhon .obrubníků do lože z C 12/15 5 operou m 77 097,50 0.11 34,60

Viz TZ kap.úpravy v exteriéru 
JIH : 41,19*3+1,225*6+3,765*4

Strana 2 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a s.



SEVER : 41,19*3+5,335*4+0,96*2 
VÝCHOD : 11.27-6,96 
ZÁPAD : 11,27

Obrubník chodníkový 100/8/25 šedý 
Viz TZ kap-úpravý v exteriéru 
Začátek provozního součtu 
JIH : 41,19*3+1,225*6+3,765*4 
SEVER : 41,19*3+5,335*4+0,96*2 
VÝCHOD: 11,27-6,96 
ZÁPAD: 11,27 
Mez i sou čet

Konec provozního součtu

146,83000

4,31000

11,27000

309,0000012 592173060R kus 15 450,00 0,05 14,83

145,98000

146.83000

4,31000

11.27000

306,39000

309 309,00000

mrnimDík
iv sprvfF*' •T-líSRpK-K- -f7ř+-;.:y

:b.bo: •‘esu!__ __________________________________________ -Á/2J ■'

Přesun hmoí, pozemní komunikace, kryt dlážděný
M2 fežgÍ-'-*£!

13 998223O11R0O 129,84759

wmmm
t : 150,00

;rH:r ,
19 477,14 

16 600,00
0,000,00

or í.oo
, 600,00Rošty na anglické dvorky 700/260 mm, žárově zink ocel, D+M

Z04:16

čistící ióna 1200/500 mm, žárově zink ocel, D+M 
Z05 : 2

14 R 04/767 ks 16,00000
16,00000
2,00000
2,00000

9 600,00 0,00 0,00

tnsrr??ssíw15 R 05/767 ks 7 000.00 0,00 0,00

Wmr píčs^v';:

0 00
60,001

21.27891 |n^ÝTO6j

Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP

VizTZ kap,úpravy v exteriéru

Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Příplatek k odvozu za každý další 1 km

Vnitrostaveništní doprava suti do 10 rp
Včetně případného složení na staveništni deponii.

Příplatek k vnitrost dopravě suti za dalších 5 m 
Poplatek za skládku stavební suti

21.2789116 979011111R0Q t 1 276,73 0.00 0,00•.i-

i*17 979081111R00 2 127,89 0,00 0,00

191,51019pÚp"”;Wt>6 
21,27891 ■ lÝ 30,00

ia 979081121R00 
979082111R00

t 11 490,61 
630,37

0,00 0,00

19 t 0.00 0,00

170,23128

21,27891 : Ý Ý;: 600,00.

20 979082121 ROD

21 979990001R00

t 5 106,94 
12 767,35

0,00 0.00

t 0,00 0,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Strana 3 z 3



Položkový soupis prací a dodávek
S: DEA16371 ZATEPLENI OBJEKTU DS KONIKLECOVA

DS KONIKLECOVAO: 01
-;:f ^ l: Samostatné části projektové dokumentace 'L.JhiMiC7. v —

Název pqložkyí
~ ..... - -

hmotnost
/ M J

Cé'í<em 1Qfs)o:pcilóžky^

..iwaiÉ
hmotnost
celk.(t);m A/'

Ceník, kapitola... s , - v -v v . ■:

* . ř: ri- y - é 1 -*::- v
Poznámka uchazeče divč-^iforv-v

o.oo000 .jív- j?:' !$&&■ ^ozrámky ž- • -.. -• ;;t1Díl: 0,00;?

!!!UPOZORNĚNÍ k naceněni rozpoítu, čtěte popis této položky!!!

Rozpočet je zpracován die projektové dokumentace "AZTEPLENÍ OBJEKTU OS KONIKLECOVA" - technické zprávy, výkresové dokumentace, požárně 
bezpečnostního řešení.

0,00000 :. v1 0001 0,00 0,00, 0,00

Všechny vlastni položky jsou oceněny jako kompletizovarté, včetně všech potřebných prací a materiálů, včetně lešení, přesunu hmot. likvidace sutí atd,

díiT ,;fr o.uoW'-. -r

1,00000 244 625,OOjRekonstrukce hromosvodné soustavy, dle samostatného projektu, D+M souborR01/M21 244 625,00 0.002 0,00

Strana 1 z 1Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek
DEA16371 ZATEPLENI OBJEKTU DS KONIKLECOVAS:

DS KONIKLECOVÁO: 01
R. -|0B í Vedleiěí a dstatní náklady j -g-a g ? i g- I" : ■g TT : >!7"

Číslo položky^*

mi
P,č.

i 1II1P MWm
-i^ množství^ cena / MJ ,j cel kem hmotnost 

/ MJ ,
hmotnost 
colk.(t) :

r
tm m mm •; •

í; Mitwmm 1tg?
iVt

Ccn'k. kapitola :
Poznámky . *ř l .....
MlUPOZQRNĚNj k nacenění rozpočtu, čtěte popis této položky!!!

Rozpočet je zpracován dle projektové dokumentace "AZTEPLENÍ OBJEKTU DS KONIKLECOVÁ” - technické zprávy, výkresové dokumentace, požárně 
bezpečnostního rašeni

Poznámka uchazeče.t^Ss ;,Vn..í5'teařTN:;

Díl:
........’-D«!zr-Qoo 6.050,00

1 0001 I0,00000 r, 0,00 0,00 0,00

Všechny R-pcIožky jsou oceněny jako kompletizované, včetně všech potřebných prací a materiálů, včetně lešení, přesunu hmot, likvidace suti steh

m :Wg5W I
~T'o,ochř

2 9-01 VRN výstržné tabulky, informační tabule dle piánu BOZP

Kompletní specifikace pro nacsnění položky je uvedena v ptánu BOZP, který je nedílnou součástí PD

VRN vybudování zařízení staveniště dle POV

Bližší specifikace dle výkresi Situace POV, a souhrnné technické zprávy

VRN provoz zařízení staveniště dle POV

Bližší specifikace dle výkres! Situace POV. a souhrnné technické zprávy 
VRN odstraněn! zařízení staveniště dle POV

Bliíst specifikace dle výkresí Situace POV, a souhrnné technické zprávy 
VRN ztížené výrobní podmínky, provoz za plného Stávajícího provozu 
Průzkum výskytu chráněných živočišných druhů

soubor 1,00000 2 020 0C| 2 000,00 0.00 0,00

| soubor j i.ocoocj gjdooTooj

I.COGíXfl '5 3ÓCTÓ|

1 hoooop' ' in oóo"o>[

20 000,003 9-02 0,00 0,00

j soubor4 9-OS 15 000,00 0.00 0.00

| soubor |5 9-04 10 000,00 0,00 0,00

^TWóo6 9-05

7 9-06

soubor

soubor
1,00000 ;

1,00000 5 000.00

2 000.00 
5 000,00

ornitologický a chiropteroíogický průzkum před zahájením stavební činnosti, na základě kterého bude navržen bezkonfliktní postup stavebních prací s ohledem na

0,00 0,00'M-
0,00 0,00

Viz souhrnná technická zpráva

Dokumentace skutečného provedení stavby dle návrhu obchodních podmínek

Náklady na publicitu a propagaci dle návrhu obchodních podmínek a podmínko poskytovatele dotace

TTPřHWB8 9-07

9 9-08

soubor 1,00000

1,00000

2 000,00 
5 000,00

0,00 0,00

soubor ■■5 000.00 0,00 0,00

i*5''""'
souborPojištění dle obchodních podmínek10 9-09 1,00000 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

Zpracováno programem BUÍLDpower S. © RTS, a.s. Strana 1 z 1



BLESKOSVOD

VÝPIS MATERIÁLU

Název stavby
ZATEPLENÍ OBJEKTU DS KONIKLECOVA

Datum 
23.01 2017

.Hromosvod . .

Podružný materiál
130025,00,

koef. %
Nosný materiál

25600,00

Prážev(béníkýl#^itf
Stavební práce

17000,00

PPV %

HZS - Revize 12000,00

BLESKOSVOD CELKEM 244625,00



1

cS?Sf' -'"VA0'S0'JSTAVA*SV0cx: ; .... _ -T: ■r-r.

Název
210 22-0101.RT3. Vedení svodové AlMgSi pr.S včetně dodána

podpěrná rovné střechy a vodiče AlMgSi pr,8 m

210 22-0022.RT1 Vedení uzemňovací v zemi FeZn pr.10 včetně 
dodávky FeZn pr.10

210 22-0101.RT5. Vedení svodové AlMgSi pr.6 včetně dodávky a 

podpěr na svislé svody ,10cm od fasády

Jedn. Množství

200,00 432 86400,00

150,00 150 22500,00

podpěry m
210 22-0301.RQ2 Svorka zkušební SZ ochranný úhelník+držák

200,00 175 35000,00

včetně dodávky

210 22-0022.R03 Tyč jímací1,5m včetně dodávky upodstavce na 

rovné strechy+dodávka tyče

250,00 29 7250,00

ks 455,00
45,00

24 10920,00 
92 4140,00

4 180,00

210 22-0301.R03 Svorka hromosvodová SU včetně dodávky ks 
210 22-0302.RT6 Svorka hromosvodová SP1 včetně dodávky k_ 

210 22-0352.RT1
45,00

Zemnící hloubkový zemnic 2m včetně doddávky

ks 400,00 58 23200,00
210 22-0401. RT1_______ Označení svodu Štítkem včetně dodávky štítku kfi

CELKEM HROMOSVOD1
15,00 29 435,00

■ 90025,00

DEMONTÁŽE 

pKpntřola teehni cké^^

hod 200 128 25600,00

iiWiiiM . hoď' "_2Č)Čf7.. 85 1700C.0Ó.-z'-, •.



Příloha č. 2 Smlouvy

SEZNAM OSOB

Kontaktní osoby a spojení na Zhotovitele:

Oprávněn jednat ve věcech smluvních: Jan Večeře

Telefon:

E-mail:

Oprávněn jednat ve věcech technických:

Telefon:

E-mail:

Stavbyvedoucí:

Telefon:

E-mail:

Stavbyvedoucím je osobar která musí mít:

• odbornou způsobilost ve smyslu zákona č. 360/1992 Sbv o výkonu povolání

autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků

činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů, v oboru „Pozemní stavby",

• min. 5 let praxe ve funkci stavbyvedoucího na staveništi v posledních 7 letech před

zahájením zadávacího řízení.

Kontaktní osoby a spojení na Objednatele:

Technicky dozor investora:

Brněnské komunikace a. s., IČO 60733098, se sídlem Renneská třída 787/1 a, 639 00 Brno

Pověření zaměstnanci:

Koordinátor BOZP:

Brněnské komunikace a. s., IČO 60733098, se sídlem Renneská třída 787/1 a, 639 00 Brno

Pověření zaměstnanci:

Ing. Aleš Keller, technický ředitel

Stránka 32 z 32


